
Rīkojums denaturēta spirta lietā.

Noteikumi par zivju saudzēšanas iecirk-
ņiem.

Pārgrozījumi instrukcijā par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums denaturēta spirta lietā.

Pamatojoties uz ,,Noteikumiem par
denaturēta spirta tirdzniecības un lieto-
šanas ierobežošanu", publicēts ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 96. num., noliedzu līdz
turpmākam rīkojumam pilsoņiem bez po-
licijas atļaujas denaturēta spirta lietošanu
šādās vietās un apvidos.

Jaunlatgales apriņķī: Balvu pilsētā un
Balvu pagastā. Augstāk minētās vietās
denaturēto spirtu pilsoņi var iegādāties
tikai pret denaturēta spirta kartiņām
resp. taloniem, kuras tiem izdod policija,
saskaņā ar augstāk pievestiem noteiku-
miem uz vārdos izteiktu pieprasījumu pret
kartiņas, kas derīga vienam kalendāra
gadam, izgatavošanas cenas, t. i. 2 san-
tīmu samaksu. Šorīkojumu un noteikumus
par denaturēta spirta tirdzniecības un
lietošanas ierobežošanu paziņot aizlie-
gumā publicēto vietu iedzīvotājiem uzlieku
par pienākumu uz laukiem — pagasta
valdei, bet pilsētā —- vietējai pašvaldībai.

Rīkojums stājas spēkā 14. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī. M> 838. -

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta direktors

Šlosbergs.

Noteikumi
par zivju saudzēšanas iecirkņiem jūrā,
Daugavā, Daugavas-Gaujas kanāli, Lielā
Baltezerā, Ķīšu un Juglas ezeros un Lielā

Juglas upē*
(Izdoti uz zvejniecības likuma

13. panta pamata.)

§ I-
1. Jūrā pie Daugavas ietekas noteikts

zivju saudzēšanas iecirknis sekošās ro-
bežās :

500 m uz katru pusi no mola galiem,
taisnā virzienā gar jīiras malu; tad no
šiem abiem galējiem punktiem taisnā
leņķī jūras virzienā, 1000 m, savienojot
šos beidzamos punktus taisnā līnijā un
izveidojot tādā kārtā četrstūri.
2. Iepriekšējā pantā apzīmētais zivju

saudzēšanas iecirknis iedalāms vienā gal-
venā un divos apakšiecirkņos sekošā veidā:

Apakšiecirkņu robežas:
a) no S mola uz saudzēšanas iecirkņa

galējiem punktiem jūrā, ziemeļ- un
dienvidrietumu virzienos, savienojot
šos beidzamos punktus;

b) no N mola uz saudzēšanas iecirkņa
galējiem punktiem jūrā, ziemeļu un
ziemeļaustrumu virzienos, savienojot
šos beidzamos punktus.

Apakšiecirk ņi tādā kārtā izveido divustr 'stūrus.
Raudzēšanas iecirkņa pārējā daļa sastāda

s veno zivju saudzēšanas iecirkni.

šan ^'rn ā pantā apzīmētā zivju saudzē-
ts iecirknī zveja pilnīgi noliegta, iz-

vemot reņģu zveju, kas atļauta ar reņģu
*»em , laikā no 1. aprīļa līdz 30. jūnijam,netraucejot kuģošanu. '

Clrrā Pantā apzīmētos abos apakšie-
vilkš' °S atlauta ar> ,ašu vadu mešana un
sai,ri a"a uz krastu, neaizkarot galvenā
iešanas iecirk ņa robežas.

§2.
4. Daugavā noteikti sekosi saudzē-

šanas iecirkņi:
1) no bākas, pāri Daugavai, rajonā līdz

Daugavas ietekai jūrā, t. i. līdz mola
galiem.
Šinī rajonā zveja noliegta, pielaižot

sekošus izņēmumus:
a) laikā no 1. līdz 30. aprīlim atļauts

zvejot ar peldu tīkliem (virnbuk-
šiem);

b) laikā no 1. janvāra līdz 30. jūnijam
atļauts likt zušu murdus 50 m
platā rajonā gar abiem krastiem.

2) Daugavas kreisajā krastā no vadu
uguns 19. staba uz leju, līdz vadu
uguns 24. stabam, visās attekās, pie-
tekās un nozarojumos, ieskaitot Ha-
paka grāvi līdz jaunajam tiltam.

Šinī rajonā ikkatrs zvejas veids
noliegts.

3) Daugavas labajā krastā Mīlgrāvja
rajonā:

Mīlgrāvja attekas ziemeļu pusē no
jaunajiem jūrskolas steķiem, līdz
jaunmīlgrāvja stūriem resp. vad-
uguns stabam; tālāk visā attekā līdz
Ķīšu ezeram, tad taisnā līnijā līdz
Sniķersalas vidum.

Šinī rajonā ikkatrs zvejas veids
noliegts.

§3.
5. Ķīšu ezera zivju saudzēšanas iecirk-

nī noteikti sekošās robežās:

a) no Mīlgrāvja attekas taisnā līnijā
līdz Sniķersalas vidum un vēl 100 m
no minētās salas NO virzienā, tad
uz Žirbragu, norobežojot tādā kārtā
Jaunmīlgrāvim pierobežojošo ezera
daļu;

b) no Bulduru saliņas W virzienā 100 m,
tad uz Stangu kalnu, norobežojot
tādā kārtā Juglas upes ieteku.

Šinīs saudzēšanas iecirkņos no-
liegts ikkatrs zvejas veids.

§4.
6. Lielās Juglas upē zivju saudzēšanas

iecirknis noteikts robežās starp Juglas un
Ķīšu ezeriem.

-Šinī saudzēšanas iecirkni noliegts ik-
katrs zvejas veids.

§5.
7. Juglas ezerā zivju saudzēšanas ie-

cirknis noteikts ezera ziemeļu vakara
daļā līdz taisnai līnijai pāri ezeram no
Strazdmuižas sētas stūra uz Mazlaku ragu.

Šinī saudzēšanas iecirknī noliegts ik-
katrs zvejas veids.

§6.
8. Daugavas - Gaujas kanālī noteikti

sekosi zivju saudzēšanas iecirkņi.
Visā kanālī:

a) starp Juglas upi un Lielo Baltezeru;
b) starp Lielo Baltezeru un Mazo Balt-

ezeru ;
c) starp Mazo Baltezeru un Gauju.

Šo saudzēšanas iecirkņu galējās robežas
Lielā un Māžā Baltezerā noteiktas ezerā
50 m rādijā kanāla abos galos.

Šinīssaudzēšanas iecirkņos ikkatrs zvejas
veids noliegts.

§7.
9. Lielajā Baltezerā zivju saudzēšanas

iecirknis noteikts sekošās robežās:

a) no ezera ,,Kondrata" stūra uz Priežu
salas dienvidu rīta (SO) stūri un no
Priežu salas ziemeļu (N) gala uz
,,Tiltiņa" stūri;

b) no ,,ĶuIlena" stūra uz Ropažu salas
ziemeļu (N) stūri, tālāk no šī stūra
uz Ādažu draudzes skolas un Baznīc-
kroga zemju robežām pie ezera.

Šinīs saudzēšanas iecirkņos noliegts ik-
katrs zvejas veids laikā no 15. marta
līdz 15. jūlijam.

1932. g. 2. maijā. N° 13541.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktors

J. Zariņš.

Saziņa ar iekšlietu ministri
apstiprinu.

1932. g. 29. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Pārgrozījumi instrukcijā
par ceļu lietošanu un satiksmes

kārtību.
(„Vaid. Vēstn." 1931. g. 233. num.)

I. Minētās instrukcijas 7. pantu pa-
pildinu ar teikumu:

,,Tāpat nodarīto bojājumu izlabošana
izdarāma uz pārvadātāja resp. sa-
tiksmes vai transporta līdzekļu īpaš-
nieka rēķina, ja bojājumi izdarīti no
tādiem satiksmes līdzekļu riteņiem,
kas noliegti lietošanai" (sk. likumu
par zemes ceļu satiksmi 7. p.).

II. Minētās instrukcijas 10. pantu pa-
pildinu ar sekošu jaunu punktu:

m) automobīļa vai motocikla vadītājam,
satiksmes līdzekli vadot, jātur pie
sevis vadītāja apliecība un satiksmes
līdzekļa numura apliecība.

III. Minētās instrukcijas 62. pantu
papildinu ar sekošu piezīmi:

62. p
Piezīme. Tādās pilsētās, kur līdz šim

no pasažierus pārvadājošiem auto-
mobiļiem nav prasīts, lai tie būtu ap-
gādāti ar taksametru aparātiem, šādu
aparātu uzstādīšana atliekama līdz
tam laikam, kad būs atcelti šo aparātu
ievešanas ierobežojumi.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktors, inženieris A. Siksne.

Vecākais inspektors, inženieris
J. Melnalksnis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Latvijas konsulāta Drēzdenē, Vācijā,

telefona numuri:
14575,

24 611 — vietējai satiksmei,
24621 — tālsatiksmei.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers;

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības kultūrtechniskā
biroja sastādīto un Spāres-Usmas melio-
rācijas sabiedrības „Kāne" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Spāres - Usmas meliorācijas sabiedrībā
,,Kāne", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto, izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā,

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta .
No 679.

24890. Balodis Roberts. 36679/32.
24891. Bortkevičs Jāzeps. 36089/31.
24892. Broms Eduards-Bernhards. 1915t/26.
24893. Burnovskis Eduards. 22158/26.
24894. Firsovs Terentijs. 16469/25.
24895. Firsovs Terentijs. 19005/26.
24896. Geida Juliāns. 31717/30.
24897. Isajevs Kirjans. 27416/28.
24898. Kamjanovs Arons. 35679/31.
24899. Seilis Viktors. 8018/23.
24900. Skultans Edgars. 34917/31.
24901. Žukovs Aleksandrs. 9556/24.
24902. Šuminš Ivans. 37474/32.
24903. Tenis Jānis. 21360/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks""*ļ
O. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta .
JV» 680.

24904. Beilinš Leizers. 34039/30.
24905. Dzilevs Antoniņa. 37446/32.
24906. Ekerts Rolands. 37308/32.
24907. Hveckovs Pēteris. 33575/30.
24908. Kvasovs Avtonoms. 37203/32.
24909. Marcinkevičs Aleksandrs. 35067/31.
24910. Remens Vulfs. 9787'24.
24911. Šillings Je_kobs-Aiziks. 10984 24.

KrimināJļļs*|6licijas pārvaldes
"̂ T'.."" -priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

.22— par Ls
f/ gadu . . - 12,- gadu 18,-
/2mfn 6,- > /2 gadu ,o,-
i 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ......1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu

devējiem- . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī jvfs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmējas uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

Maksā- Bez Ar piešūt.
mansa. piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ,, 3,25 „ 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Ābeļu un Biržu pagasta Piestiņas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Piestiņas upītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 . ,.,. Darbu
r Dalībniekam Ma]U 'i,.. „ . . .. izmaksa pēc
3 Dalībnieka piederošo vai '' K PSasta atrodas maJprojekta,

Dalībnieka fpašurnu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "" S*Piezīmes
5. vārds un uzvārds tiesību e*sošo māju mērnie- zemes niPHP ēia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,.grāmatu piederēja balsu skaitu
1

nosdUKunih plāniem reģistra
_5 ļ L_ i s

1. 2. 3. 4.

1. Jēkaba Tīrais mant. masa. . . . Neapst. mantn. Vēžu-TIrais
2. Juris Kalniņš īpašnieks Bibani
3. Juris Dambrans ,, Stuberi
4. Konstantīns Minkevičs ,, Kapenes
5. Bertmejs Cankals ,, Mežmalas
6. Līze Niedrīts īpašniece Stuberu Lejiņi
7. Jānis Gulbīts . īpašnieks Adminānu Gulbīši
8. Andrejs Ašāks ,, Avotkalni
9. Eduards Darbots ,, Rožlejas
10. Pēteris Ozoliņš Ieguvējs Zemzari
11. Pēteris Asars īpašnieks Adminānu-Asari
12. Kārlis Alberts Drukerts ,, Gravanu-Miesta-Lauki
13. Mārtiņš Pampulis ,, Pampuļi
14. Eduards Jakans ,, Jakani
15. Kārlis Kalniņš ,, Ausuji
16. Emilīja Rubenis īpašniece Slīpie
17. Eduards Zaļenieks īpašnieks Tīreļi
18. Mārtiņš Bremze „ Strāpeskalni
19. Kārlis Zvaigznīte ,, Dzelznami
20. Juris Niedrits ........... ,, Jaunie-Stuburi
21. Mārtiņš Pernavs ,, Gargrodi
22. Jēkaba Vītoliņa mant. masa. . . Neapst. mantn. Spruktānu-Vītoli
23. Alma Kursiets īpašniece Spruktānu-Kalvišķi
24. Jānis Smuidris Lietotājs Zemes gabals
25. Valsts zemju fonds ._ ,, ,,
26. Jānis Bogmalis īpašnieks Bogmaļu-Bogmaļi
27. Jura Rozīša-Baltraka mant. masa Neapst. mantn. Zemes gabals
28. Pēteris Kirkenboks. .. , . . . . .īpašnieks Mucenieku-Kirkenboki
29. Jule Dobulāns, Andrejs Dobulans. īpašnieki Klukstanu-Bebri
30. Alberts Rūtiņš īpašnieks Upkalni
31. Andrejs Romāns ,, Romāni
32. Kārlis Rozlts ,, Strautmaji
33. Ieva Kundzāns, Pēteris Kundzāns,

Līze Kundzāns, Marta Kundzāns
līdzīgās daļās. īpašnieki Ozolaru-Kundzāni

34. Jānis Šaliņš Ieguvējs Piegriezums kareivju
zemes gab. JN° lo

35. Jānis Upmalis īpašnieks Vēžu-Upmaļi
36. Marijas Rupmejs mant. masa . . Neapst. mantn. Ozolam-Rupmēji
37. Jānis Kļaviņš īpašnieks Avotnieki

Ieva Levans
Minna Levans
Marija Levans \ katrs i/8 ideālās

38. . Pēteris Levans daļas īpašnieks Ķeizaru-Levani
Milda Levans
Marta Levans .........
Mārtiņš Levans i/ 4 ideāl. d. īpašn.

39. Ieva Pabijans īpašniece Jaun-Slīpie
40. Ieva Krēsliņš „ Grāverānu-Brūveri
41. Mārtiņš Skujiņš īpašnieks Zemes gabals

(

Voldemāra Liberta un Alfrēda LI- ļ
bērta mantojuma masa. . . . Mantnieki ,, ,_, ,., ..

EdeLīberts, Jūlijs Liberts vienll- Melderu-Liberti
dzīgās daļās īpašnieki )

43. Valsts zemju fonds. ...... Zemes gabals
44. Pēteris Melderis īpašnieks Melduru-Melderi
45.- Jānis Krastiņš ....; .... „ Brēķu-Krastiņi
46. Pēterim Kalniņš. . „ Adminānu-Liepiņi
47. Fricjs Mazulāns ,, Kaļķu-Muculāni
48. Marija Gatviņš . . īpašniece Kaļķu-Galviņi
49. Pēteris Prūsis īpašnieks Zemes gabals

( Jānis-Alfreds Kursiets ,, \5U - \ Dārtas Kalniņš mantoj. masa . . Mantnieki jZemes gabals

Līze Deglis i/2 ideāl. d. Ipašn.
Anna-Alvine Vītols
Mollija-Alvine Vītols

5lJ Līvija-Zenta Vītols katrs 1/12 ideālās [ Zemesgabals
Osvalds-Arvids Vītols daļas īpašn.
Valdis-Alberts Vītols
Alfrēds-Leonids Vītols

52. Jānis Grantiņš īpašnieks Zemes gabals
53. Juris Dāboliņš ,,
54. Maijas Vītols mantojuma masa . .Neapst. mantn. „ „
55. Bertmeja Sauliša mantoj. masa . ,, „
56. Jāņa Sausais mantoj. masa . . . ,, „ ti
57. Ieva Bušmane īpašniece
58. Mārtiņa Degļa un Pētera Degļa

mantojuma masa Neapst. mantn. „ „
59. Andrejs Grantiņš īpašnieks „ „
60. Dārta Sausiņš . , īpašniece ,, „
61. Ievas Brandts mantojuma masa. Neapst. mantn.
62. Jānis Kopmanis īpašnieks Sīmani
63. Andrejs Eglīts „ Eglītes

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
Archīva Ns 1260. Mel. sab. reģ. JVg 250.

5. 6. 7. 8. 9.

10 2139 Ābelu pag. Biržu muižas 1122,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

oE* flS
Abēju pag.SalasunBiržum 231,-

^^ītT^T^Z
200 1510 Ābeļu pag. Birzu muižas 543,— dalībnieku maksājumu no-

51Fa 4996 „ ,, ,, ,, 342,— teikšanai un nokārtošanai kā
57Fa 4994 431.— P'darbu pirmreizējas izve-

7 14qi fļQQšanas, tā arī pie izvesto
A A™A āu', " 0!' " ,ncn' darbu uzturēšanas kārtībā
2 2220 Ābeļu pag. Salas muižas 1059,— turpmāk, neņemot vērā darbu

63Fa 5004 Ābelu pag. Biržu muižas 292,— faktisko izmaksu, kura var
67Fa 5009 „ „ „ „ 394,— būt mazāka vai lielāka.

64Fa _ „ „ „ „ 120,—
4 2463 Ābelu pag Salas muižas 604,—

66 4014 _ „ ' „ „ „ 598.—
68Fa 5008 Ābeļu pag. Biržu muižas 511,—
65Fa 505 „ „ „ „ 343 —
8 4094 „ „ „ „ 1236,—
6 2634 „ „ „ „ 741-

60Fa 5002 „ „ „ „ 185,—
61 Fa 5249 „ „ „ „ 241-
55Fa 4998 ,.. „ „ „ 165 —
7 6705 „ „ „ „ 119-

191 1287. „ „ „ „ 1837,—
21 . 1053 Biržu pag. Biržu muižas 22,—
22 1039 „ „ „ „ 154 —
9fi 134£AJ ,, ,, ,, ,, 1J1 I

B 21 449 —
166 1260 „ „ „ „ 48,—
ZZ ,, ,, ,, ,, oO,
81 3314 Ābelu pag. Salas muižas 122,—
85 4479 _„ „ „ „ 252,-
56Fa 4999 Ābeļu pag. Biržu muižas 104,—
58Fa 5000 „ „ „ „ 424 —
66Fa 5006 „ „ „ „ 254,—

163 2658 Biržu pag. Biržu muižas 167,—
137F Biržu pag. Sēlpils mežn. un 822,—

_ Biržu māc. muižas
11 2261 Ābeļu pag. Biržu muižas 293,—

162 1244 Biržu pag. Biržu muižas 221,—
53Fa 5296 Ābeļu pag. Biržu muižas 315,—

171 3462 Biržu pag. Biržu muižas 45,—

6 4707 Ābeļu pag. Biržu muižas 513,—
31 4085 Biržu pag. Ābelu muižas 580,—

II, VII, IX 5024 Biržu pag. Biržu muižas 376,—

84 2223 Ābeļu pag. Salas muižas 752,—

187 Biržu pag. Biržu muižas 304,—
83 1189 Ābelu pag. Salas muižas 716.—
8 2305 „ „ „ „ 502-
3 2541 „ „ „ „ 554-

10 1741 „ „ „ „ 150-
9 1255 „ „ „ „ 133-

3234 „ „ „ „ 125,-
11 3982 Ābeļu pag. Biržu muižas 171,—

10 3673 Biržu pag. Biržu muižas 193,—

9 1726 Biržu pag. Biržu muižas 120 —
8 3537 Ābeļu pag. Biržu muižas 92 —
6 » » ?„ „ 109,—
5 3652 Biržu pag. Biržu muižas 188 —
4 ., ,, „ „ 204 —
3 3792 ,, „ „ „ 104,—

2 3355 _„ „ „ „ 71,-
27 3907 Ābeļu pag. Biržu muižas 214 —
25 3671 Biržu pag. Biržu muižas 209,—
28 3190 Abēju pag. Biržu muižas 315,—
94 3196 Ābeļu pag. Salas muižas 242,—
98 7202 „ „ „ „ 59,-

Kopā I 22661,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītais v RranHtc

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ābeļu un Biržu pagasta
Piestiņas meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Piestiņas
upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-

tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Piestiņas meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 5. 'marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Vecsvirlaukas un
apkārtnes meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Pakuļu no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. marta lēmuma ir jāpiedalās Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,ļanem dahba pie Pakuļu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

g _ _ . Māju JV2JV2 . Darbu . i
S Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec
3 Dalībnieka īpašumu piederošo vai ~7~ Kādā pagastā atrodas mājas

n
P

0
r0J
^'

iS vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā Pēc pec un pie kādas agrākās muižas "aprēķinaPiezīmes

ļ apzīmējums esošo māju «™£|matu h
d
f"["

I nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
£

^ Ls

I. 2 - 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Vircavas virsmežniecība — Valsts mežs — — — 491,— Šinī dalībnieku saraksta uz-
2. Pēters Krastiņš īpašnieks Plākšni-Vidus 31 2602 Vecsvirlaukas pag. Kron-Vircavas mž. 319 '— rādītās darbu izmaksas sum-
3 Jānis Kreidermans .... ..... „ Plākšni-Uskuri 30 4043 ' 447— Tfhuzs ,katania

f ?Pamatu
v." 1- c j. ? ,. \ ? , a ' US1S.LU1 ov tvio ,, ,, ,, ,, tti , dalībnieku maksājumu no-.4. Mir. Jana Freimaņa mantojuma masa Mantnieki Plākšņi-Galzemi 32 2636 „ „ „ „ 167— teikšanai un nokārtošanai kā

.5. Jānis Dālbergs īpašnieks Mežmalnieki 7F 10006 Jaunsvirlaukas pae. Sesavas un Langer- 187,— P'e darbu pirmreizējās izve-
valdes muižas " šanas, tā , arJ Pie 1™%?

6. Ļizete Aperāns, dzim. Vikmans . . „ Āboliņi 6F 12264 Tas pats 142,- £™ āk^nenSvēriffib!
7. Jānis Neimams „ Kurli — 473 „ „ 756— faktisko izmaksu, kura varbūt
8. Vilis Gnnbergs „ Žēkas — 481 „ 66,— mazāka vai lielāka.'
9. Lizete Dobels un Dore-Ulrika Jekše-

vics, dzim. Dobels Kopīpašnieki Vec-Pakuļi — 5100 Vircavas pag. Kron-Vircavas muižas 815,—
10. Anna Fišmeisters īpašnieks Jaun-Pakuļi 2 4620 „ „ „ ;, 100,—

Kopā 3490 —
Rīgā 1932 g. 23. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 830. Mel. sab. reģ. JNe 5. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11.marta lēmuma ir jāpiedalās Spāres-Usmasmeliorācijas sabiedrībā „Kāne", jāņem dalība
pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 Māiu NoN" Darbu
t . Dalībniekam J - - izmaksa pēc
" nnlīhnipka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,UdlluiucKd īnašumu n'n kurasu F. _ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ,„st;J,o Piezīmes
vārds un uzvārds t.es, u

^ māju ~- zemes ,-fi™

1
apzīmējums nosaukums abas

^
grāmatu balsu skaitu

ž; ' Ls
~

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Valts Freimanis īpašnieks Sudmalinas —? 1416 Spāres pagasta Spāres muižas 110,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu iz-
2 ļuris Čače , Laukgalf 57F 4401 „ „ „ „. 770— maksas summas uzskatāmas par pamatu dalīu-
7. Yt • u ii - - * ? ? roc aakh nc\r! nieku maksājumu noteikšanai un nokarto-3. Heinnchs Heniņs „ Aizupji 58F 4407 „ „ „ „ 790 — šanai kā pie darbu pirmreiZējas izvešanas,
4. Jānis Čače ,, Muižkalni 59F 4398 ,, ,, ,, ,, 320,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
5 ļāna Rozenberga mantoj. masa īpašnieki Pekas 60F 4456 „ „ „ „ 110,— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
6. Valsts mežs īpašniece Talsu virsmežniecība — — „ „ 30— maksu, kur a var būt lielāka vai mazāka.
7. Valsts „ Valsts zemju fonds — — ,, „ ,, ,, 90,—

Kopā 2220 —
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 2703. Mel. sab. reģ. N° 532. Kancelejas darba vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Dobeles pilsētas
saistošo pagaidu būvnoteikumu

grozījums.
Pieņemts Dobeles pilsētas domes 1932. g.
16. janvāja sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

21. aprīļa rakstu JV° 76590.

„Valdības Vēstnesī'' 1928. g. 279. num.
izsludināto saistošo pagaidu būvnoteikumu
§ 17. teksta vietā likt sekošo:

§ 17. Koka būves var būt tikai vien-
un divstāvu, pie kam augstums nedrīkst
būt lielāks par 8 m. Virs otrā koka
stāva nedrīkst būt dzīvojamas telpas.
Dzīvojamām ēkām visos apbūves rajonos
jumta segums var būt arī ar šķindeļiem
un jumta dēlīšiem, izņemot saimniecisko
rajonu . līdz ar zemāki apzīmēto joslu
ap to. Pilsētas daļa, kurā jumta segums
dzīvojamām ēkām pielaists vienīgi no
ugunsdroša materiāla, ir ap pilsētas centru
ar sekošu robežas līniiu ies ērta territoriia:

virzienā no upes pa gravu līdz Stacijas
ielas sākumam, pa Stacijas ielu līdz dzelz-
ceļa territorijai, gar dzelzceļa territoriju
un turpmāk pa J. Čakstes ielu līdz
Bīlasta ielai, tālāk pa Brūveru māju
robežu (šo māju gruntsgabalu neieskaitot)
līdz gruntsgabalam Zaļā ielā N° 37 (pēdējo
ieskaitot), gar šī gruntsgabala robežu
līdz Zaļai ielai, tālāk pa Deglava ielu
līdz upei un pa upes gultni līdz izejas
Punktam.

šo saistošo pagaidu būvnoteikumu gro-
zījums stājas spēkā 14 dienu laikā no
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Verners.
Sekretārs K. Dīnvaids.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par ēku būvprojektu
iesniegšanu Kuldīgas apriņķa valdes ap-
stiprināšanai un par būvdarbu izvešanu un

uzraudzības kārtību.
.No iekšlietu ministrijas būvniecības

Pārvaldes ar 1932. gada 19. janvāra rakstu

n * « vaPP'"ināto un „Valdības Vēst-
esa ' š. g; 24. numurā izsludināto saistošo

noteikumu 6. pants, saskaņā ar Iekšlietu
"ļinistrijas būvniecības pārvaldes š. g.
'- aprīļa rakstu M> 76436, izsakāms šādi:

,(Apstiprināšanai iesniedzamie projekti

un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros; pārējie 2
eksemplāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku pro-
jektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un
būvdarbu izvešanas un uzraudzības
kārtību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi."

Kuldīgas apriņķa valdes priekšsēdētājs
A. Girgensons.

Sekretārs K. Raudzinš.

Sludinājums.
Izpildot Iekšlietu ministrijas Būvnie-

cības pārvaldes š. g. 12. aprīļa rakstu
N° 76436, Jaunlatgales apriņķa valde ar
prot. N° 15, § 10 no š. g. 25. aprīļa nolēma,
izsludināto š. g. 10. marta ,,Valdības Vēst-
nesī" 56. num. „Noteikumu par ēku būv-
projektu iesniegšanu apriņķa valdei ap-
stiprināšanai" 6. pantu grozīt un izteikt
šādi:

§ 6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem
būvniecības un architektūras noteiku-
miem. Sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie
2 eksemplāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku pro-
jektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs - lietpratējs, kurš
reģistrēts Būvniecības pārvaldē. Uz pā-
rējiem projektiem reģistrētā lietpratēja
paraksts nepieciešams tikai gadījumos,
kad apriņķa valde to atrod par vajadzīgu.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un
būvdarbu izvešanas un uzraudzības
kārtību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

Priekšsēdētāja v. Kalve.
Sekretārs Znots.

Valsts zemes bankas desmit gadi.

Zemes banka ir vienīgā lauku hipotēku kredītiestāde Latvijā. Banka ir valsts uz-
ņēmums, kura vadību ieceļ valdība, bet savā darbībā pilnīgi patstāvīga, no valdības
neatkarīga. Zemes banka uzsāka darbību 1922. g. 2. maijā. Par bankas pārvaldnieku
Ministru Kabinets iecēla H. Dzelzīti, pārvaldn. biedru J. Goldberguun trešo valdes
locekli V. Gulbi. Pusgadu vēlāk valdes sastāvu papildināja ar J. Rubuļa un T. Plūmes
iecelšanu. 1929. gadā J. Goldbergs izstājās no valdes, un par valdes locekli iecēla
A. Timermani. Ieceļot V. Gulbi zemkopības ministra amatā, Bankas valdē nāca
A. Alberings.

1924. gada oktobri Zemes bankas pārvaldi pārveidoja, ieceļot bankas padomi,
kurai uzdeva dažas uzraudzības funkcijas, kas agrāk piekrita Finanču ministrijai, bez
tam padomei piekrīt bankas darbības vispārējā vadība. Zemes bankās padomes priekš-
sēdētāji: līdz 1927. g. J. Bokalders, pēc tam līdz 1930. g. V. Bastjāns un no 1930. gada
K. Ulmanis. Priekšsēdētāja biedra amatu visu laiku izpilda A. Kacens.

Zemes bankas nodaļas atklātas: 1925. g. Rēzeknē un Jelgavā, 1928. g. Liepājā un
Valmierā un 1929. g. Daugavpilī.

Zemes bankas nozīmi Latvijas saimnieciskā sadzīvē raksturo sekojošie skaitļi.

Banka kreditējusi pavisam 136.809 lauksaimniecības vai 63,1%, t. i. gandrīz
2/3 no visām Latvijas lauksaimniecībām. Kreditēto saimniecību procents svārstās no
48,2% Jaunlatgales un 50,2% Liepājas apriņķī, līdz 82,4% karā visvairāk cietušā Rīgas
apriņķī. Aizdevumu kopsumma sastāda 215,2 milj. Ls, bet bilances kopsumma 235,6
milj. Ls, vai kopā ar centrāles —'nodaļu kontu 378,6 milj. Ls. Bankas klientu skaits,
aizdevumu summa un bilances summa pa atsevišķām nodaļām ir šādi:

Klientu Aizdevumi Bilance
skaits milj. Ls milj. Ls

Centrāle . 33.634 75,5 235,0
Jelgavas nodaļa 21.100 41,6 43,2
Valmieras nodaļa . 13.771 28,8 29,6
Liepājas nodaļa 12.298 21,2 21,7
Rēzeknes nodaļa 38.403 31,0 31,6
Daugavpils nodaļa . . . ...... 20.199 17\J 17,5

Kopā . . . 139.405 215,2 378,6

Desmit gados — no 1923. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 1. janvārim — bilances kop-
summa pieaugusi no 11,5 milj. Ls uz 378,6 milj. Ls, t. i. 33-kārtīgi, bet aizdevumu
summa — no 6,1 milj. Ls uz 215,2 milj. Ls, t. i. 35-kārtīgi. Aizdevumu pieaugums vis-
lielākais bijis 1926.—1929. g., kad tas līdzinājies 30,8—34,4 milj. Ls gadā, bet bei-
dzamos 2 gados šīs pieaugums jau samazinājies uz 21,2 milj. Ls 1930. gadā un
Ls 15,1 milj. 1931. gadā. Pa atsevišķiem gadiem šie dati sadalās šādi:

Bilance Aizdevumi Aizdevumu
Gadi 31. dec. 31. dec. pieaugums

milj. Ls milj. Ls gadā milj. Ls

1922. 11,5 6,1 6,1
1923 30,8 19,0 12,9
1924 43,5 30,2 11,2
1925 61,7 46,8 16,6
1926 107,4 77,6 30,8
1927. . 157,9 111,5 33,9
1928 243,8 144,5 33,0
1929 312,2 178,9 34,4
1930 347,3 200,1 21.2
1931 378,6 215,2 15,1



Aizdevumu izsniegšanai izlietotie līdzekļi sastādās no šādām summām:
Saņemts valsts budžetu kārtībā 111,2 milj. Ls
No valsts saimniecības un mežu departamentiem pārņemtie aizdevumi

un būvkoku parādi 11,0 ,, . ,,
Pārņemtie vekseļu parādi __. . 8,6 ,, „

Saņemto valsts līdzekļu kopsumma. . . 130,8 milj. Ls

Piešķirto fonda zemju izpirkšanas maksas 57,2 ,, „
Pārņemtie Latvijas bankas aizdevumi 5,0 ,, ,,
No aizdevumu deldējumiem un rentēm 10,0 „ ,,
Ķīlu zīmes privātās rokās un dažādi bankas līdzekļi 12,2 „ _ņ_

Kopā. . . 215,2 milj. Ls

No 215,2 milj. Ls lielās aizdevumu kopsummas 183,3 milj. Ls ir ilgtermiņa ķīlu
zīmju aizdevumi, un tikai 31,9 milj. Ls — vidēja un īsāka termiņa aizdevumi, kas iz-
sniegti vēl nekorroborētām saimniecībām un lauku rūpniecības uzņēmumiem. Kā summas,
tā saimniecību skaita ziņā, aizdevumu lielākā daļa krīt uz jaunsaimniecībām, bij. ilg-
gadīgām rentes mājām, amatnieku saimniecībām u. c. no fonda iedalītām zemēm, kas
redzams no sekojošiem datiem par aizdevumu sadalījumu:

Saimniecību Summa Uz 1 saim-
skaits % milj. Ls % niecību Ls

Jaunsaimniecības 54.936 39,4 96,9 45,1 1.764
Bij. ilggad. rentes mājas . . . 4.221 3,0 ' 12,1 5,6 2.864
Amatnieku saimniecības un ap-

būves gabali 12.944 9,3 6,4 3,0 495

Kopā no fonda iedalītās saim-
niecības 72.101 51,7 115,4 53,7 1.600

Vecsaimniecibas 24.140 17,3 51,5 23,9 2.133
Latgales vecsaimn. 40.871 29,3 29,5 13,7 722_
Kopā vecsaimniec. 65.011 46,6 81,0 37,6 1.246

Rūpniec. sainim. 2.293 1,7 18,8 8,7 8.185
Pavisam kopā . . . 139.405 100 215,2 100 1.543

Jaunsaimniecības u. c. no fonda iedalītās saimniecības gandrīz visas bez izņēmuma
kreditējušās bankā, jo to procents iztaisa 92,7% no visu jauniedalīto saimniecību skaita,
un iztrūkstošie 7,3% ir galvenam kārtām tie apbūves gabali, kurus banka nekreditē.
No vecsaimniecībām, turpretim, .banka kreditējusi Latgalē gandrīz pusi — 49,4%,
bet pārējā Latvijā tikai 42,9%, vai caurmērā pa visu Latviju 46,7% no visu vecsaimnie-
cibu kopskaita, galvenam kārtām karā cietušās vecsaimniecibas un viensētas izdalītas
Latgalē.

Pēc vajadzībām izsniegto aizdevumu kopsumma sadalās šādi:

Saimniecību Summa Uz 1 saim-
skaits % milj. Ls . % niecību Ls

Būvniecībai . . . . ' 98.163 43,4 96,6 45,0 984
Izpirkšanas maksa 82.471 36,5 57,2 26,5 694
Parādu pārņemšanai 8.730 3,8 11,6 5,4 1.328
Zemes pirkšanai 3.982 1,8 10,7 5,0 2.685
Meliorācijai 10.769 4,8 10,2 4,8 950
Invent. u. c. vajadzībām .... 17.068 7,5 7,1 3,3 417
Mantošanas nokārtošanai .... 2.102 0,9 5,4 2,5 2.565
Lauksaimniecības mašīnām . . . 580 0,25 1,3 0,6 2.303
Mākslīgiem mēsliem, spēkbarībai

un sugas lopiem ...... 598 0,25 1,5 0,7 2.422
Lauku rūpniecībai 1.270 0,6 6,8 3,1 5.328
Pienotavām 427 0,2 6,8 3,1 15.931

Gandrīz puse (45%) no visas aizdevumu kopsummas izsniegta būvniecībai un drusku
vairāk par '/4 (26,5%) izpirkšanas maksai par iedalīto fonda zemi, bet visām pārējām
vajadzībām — atlikušie 28,5% vai 61,4 milj. Ls.

Būvniecības aizdevumu sadalījumu un apbūves apmērus uz 1932. g. 1. janvāri
raksturo šādi dati:

Jaunsaim- Vecsaim Latgales
niecības u.c. „-.;,. vecsaim- Kopā
fonda zemes rllt -uoai niecības

Būvniecībai kreditēto saimniecību skaits 50.910 15.854 31.399 98.163
% no saimniecību kopskaita 73,80/0 26,10/0 37,6o/0 45,2%
Aizdevumi milj. Ls . 55,0 ' 20,4 21,2

J
96,6

Uz 1 saimniecību Ls 1.080 1288 674 984
Jauncelto (Latgalē ari pārcelto) ēku skaits

tūkstošos:
dzīvojamās 50 17 45 112
kūtis 48 19 41 108
labības šķūni un rijas-piedarbi ... 40 19 25 84
klētis 20 7 18 45

Jaunsaimniecības jau gandrīz visas var uzskatīt par apbūvētām. Tas, ka būvnie-
cības kreditus saņēmušas 73,8% jaunsaimniecību,nenozīmē, ka atlikušie 26,20/0 jaunsaim-
niecību būtu vēl neapbūvētas. Daļa no šīm jaunsaimniecībām iedalīta ar pietiekošām
ēkām, bet daļai — galvenam kārtām apbūves gabaliem, — banka aizdevumus vispār
neizsniedz. Aizdevumus būvniecībai saņēmušas pavisam 50.910 jaunsaimniecības un
citas no fonda iedalītas saimniecības 55,0 milj. Ls vai 57n/0 no visiem būvniecības aiz-
devumiem. Vecsaimniecibas saņēmušas 41,6 milj. Ls vai 45% no būvniecības aizdevu-
miem. No šīs summas 21,4 milj. Ls izsniegti Latgales vecsaimniecībām un nedaudz
mazāk — 20,4 milj. Ls vecsaimniecībām pārējā Latvijā. Turpretim vecsaimniecību
skaita ziņā Latgalē aizdevumus saņēmušas divreiz lielāks skaits (31.399) kā pārējā Lat-
vijā (15.854). Tamdēļ arī aizdevuma caurmēra summa uz vienu saimniecību Latgalē
gandrīz 2 reizes mazāka (674 Ls pret 1288 Ls) kā vecsaimniecībām pārējā Latvijā, jo
Latgales vecsaimniecibas aizdevumus saņēmušas galvenam kārtām ne ēku jauncelšanai,
bet to pārcelšanai no sādžas uz iedalītām viensētām.

Aizdevumi meliorācijai izsniegti 10,363 atsevišķām saimniecībām 8,2 milj. Ls un
406 meliorācijas sabiedrībām 2,0 milj. Ls vai kopā 10,2 milj. Ls. Šo aizdevumu lielākā
daļa izsniegta beidzamos 4 gados: 1928. gadā 1,4 milj. Ls, 1929. g. 1,9 milj. Ls, 1930. gadā
2,4 milj. Ls un 1931. g. 1,5 milj. Ls vai kopā 7,2 milj. Ls no 10,2 milj. Ls kopsummas.

Inventāram u. c. vajadzībām 17.068 saimniecības saņēmušas pavisam 7,1 milj. Ls.
Šinī summā ietilpst arī 0,9 milj. Ls liels īstermiņa aizdevumu atlikums 1928. gada plūdos
un neražas cietušām saimniecībām un 0,4 milj. Ls rentnieku-graudnieku aizdevumi.
Pavisam plūdos un neražas cietušām saimniecībām bijis izsniegts 2,0 milj. Ls un rent-
niekiem-graudniekiem 1,2 milj. Ls, bet šo aizdevumu " lielākā daļa pārvesta ilgtermiņa
aizdevumos un daļa rentnieku - graudnieku aizdevumu atmaksāta.

Ar 1930. gadu banka izsniedz aizdevumus arī mākslīgo mēslu iegādāšanai caur
pienotavām, lauku pašvaldībām un dažādām lauksaimnieku apvienībām. 1930 gadā
292 dažādām apvienībām izsniegti 1,6 milj. Ls, bet 1931. g. 242 apvienībām— 1,0 m' ili Ls

Šieaizdevumi skaitās kā sezonas krediti ar atmaksu 10—13 mēnešos. Uz 1932. g. 1. jan-
vāri mākslīgo mēslu aizdevumu nenomaksātais atlikums bij 1,1 miļj. Ls. Tāpat par se-
zonas kreditu uzskatāmi arī spēkbarības aizdevumi, kuru nenomaksātais atlikums 1932.g.
1. janvārī bija0,16 milj.Ls. Sugas lopu iegādāšanai banka aizdevumus izsniedz ar 1929.g.,
un šādu aizdevumu izsniegts pavisam 283 saimniecībām 0,23 milj. Ls.

Pienotavu ierīkošanai aizdevumi izsniegtj 427 pienotavām 6,8 milj. Ls, no kuriem
Vidzemē 192 pienotavām 3,3 milj. Ls, Kurzemē 68 pienotavām 1,2 milj. Ls, Zemgalē 102
pienotavām 1,7 milj. Ls un Latgalē 65 pienotavām 0,6 milj. Ls. Pēc aizdevumu lieluma
175 pienotavām parāds skaitās līdz 10.000 Ls, 115 pienotavām — 10—20.000 Ls, 111 pie-
notavām — 20—40.000 Ls un 26 pienotavām pāri par Ls 40.000.

Dažādiem lauku rūpniecības uzņēmumiem un pasākumiem izsniegti 6,8 milj. Ls,
no kuriem: 363 dzirnavām un vilnas apstrādāšanas uzņēmumiem 2,4 milj. Ls, 68 elektrības
ietaisēm un spēkstacijām 1,0 milj. Ls, 2 bekona fabrikām — 0,9 milj. Ls, 116 ķieģeļu
un kaļķu cepļiem u. t. 1. uzņēmumiem 0,3 milj. Ls, 87 zāģētavām un koku apstrādāšanas
ietaisēm 0,2 milj. Ls, 61 tautas un biedrību namiem u. c. sabiedriskām ēkām 0,36 milj. Ls,
5 labības kaltēm un sēklas šķirotavām 0,22 milj. Ls, 97 dārzkopības un augļu pārstrādā-
šanas uzņēmumiem 0,23 milj. Ls, 7 linu apstrādāšanas uzņēmumiem 0,20 milj. Ls,93 ziv-
kopības un zivju pārstrādāšanas uzņēmumiem 0,15 milj. Ls un 371 pārējiem uzņēmumiem
un pasākumiem 0,8 milj. Ls.

Jaunu saimniecību ierīkošanai un bezzemnieku apgādāšanai ar zemi banka iegu-
vusi 63 neatsavināmās daļas un 279 lauku mājas vai kopā 342 objektus 22.484 ha kop-
platībā par 4,1 milj. Ls. No šiem 261 objekts 20.911 ha kopplatībā sadalīts 1030 jaunāa
saimniecībās ar caurmēra kopplatību 18,8 ha. Jauniedalītās saimniecības piešķirtas bez-
zemniekiem pret daļas iemaksu, atstājot pārējo pirkšanas summu kā ilgtermiņa aiz*
devumu. Šo saimniecību apbūvei un nepieciešamai iekārtošanai banka bez tam vēl
piešķir arī aizdevumus uz tādiem pašiem noteikumiem, kā no fonda iedalītām jaunsaim-
niecībām. Atsevišķos gadījumos, kur tas nepieciešams, pirms saimniecību nodošanas to
jaunajiem ieguvējiem, banka izvedusi arī svarīgākos meliorācijas darbus un uzcēlusi
nepieciešamās ēkas.

Pievestie skaitļi rāda, ka Zemes bankas darbība līdz šim, galvenā kārtā, virzīta uz
to, lai radītu nepieciešamos priekšnoteikurhus lauksaimniecības darbībai. 81% no visas
izsniegto aizdevumu kopsummas krīt uz zemes pirkšanu, ēku būvi, mantošanas nokārto-
šanu un tikai 41,5 milj. latu vai 19% izsniegti tiešiem produkcijas pavairošanas vai uz-
labošanas nolūkiem. Šādiem nolūkiem, pa lielākai daļai, būs izlietoti aizņēmumi no citām
kredītiestādēm un krediti lauksaimnieku apgādības organizācijās un firmās, kas kopā
iztaisa apm. 100 milj. latu. Nākotnes darbības plānā vajadzētu ietilpt šādu, saimniecības
pacelšanai izlietotu aizņēmumu pārvešanai uz Zemes banku, pārvēršot tos lauksaimnie-
cības apstākļiem piemērotos ilgtermiņa kārtēji deldējamos aizņēmumos.

RĪGA.
Latvijas Tuberkulozes apkarošanas

biedrība
savu tradicionālo ,,Baltās puķes dienu"
sarīko šogad 8. maijā.

Tramvaja satiksme uz pilsētas
nomalēm lētāka.

Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu pārvalde
ieved sākot ar š. g. 2. maiju uz divtarifu
ielu dzelzceļu līnijām Ne 10, 11, 12 un
13 jaunas tiešas satiksmes biļetes, kuras
maksās:

pieaugušiem ... 20 sant., bet
skolniekiem ... 10 ,,

Tiešās satiksmes biļete derīga brauk-
šanai pa augšā minētām līnijām, bet bez
pārsēšanās tiesības.

Līdzšinējās pārsēšanās (24 sant. resp.
11 sant.) biļetes paliek joprojām spēkā

arī uz līnijām Ne 10, 11, 12 un 13, un
konduktori pārdos pasažieriem šīs biļetes,
ja pasažieri tādas pieprasīs.

Latgales (Maskavas) priekšpilsētas
un Mīlgrāvja satiksme ar pilsētas

centru uzlabota.

Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu pārvalde
pārkārto līdzšinējo līniju N° 5 (Kuzņe-
covs - Mīlgrāvis), iedalot viņu sekošās
atsevišķās līnijās:
Līnija N° 5: Riņķa līnija — Kuzņecovs,
Līnija N° 6: Riņķa līnija — Sarkandau-

gava un
Līnija N? 13: Riņķa līnija — Mīlgrāvis.

Katras augšā minētās līnijas vagoni
brauks, kā jau minēts, arī pa riņķa
līniju, kas lielā mērā uzlabos Mīlgrāvja
un Maskavas priekšpilsētas satiksmi ar
pilsētas centru.

Šis pārkārtojums stājās spēkā sākot ar
š. g. 2. maiju.

Tarifa pazeminājums
uz „Bišumuižas" līnijas JV« 10.
Sākot ar š. g. 2. maiju pilsētas ielu

dzelzceļu pārvalde pārceļ 10. līnijas pirmās
tarifa robežas gala punktu no Telts ielas
uz Depkina ielas pieturas vietu. Saskaņā
ar to pasažieriem tiesība braukt no riņķa
linijas līdz Depkina ielai, vai arī otrādi,
ar 15 sant. resp. 7 sant. biļeti.

Uz Mežu kapiem un Čiekurkalnu
tramvaja tarifs lētāks.

Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu pārvalde,
sākot ar š. g. 2. maiju, pārceļ 11. līnijas
(Riņķa līnija — Meža parks) pirmo tarifa
robežu no Kara slimnīcas pieturas vietas
uz pārmijas vietu pie Gaujas ielas
(pie Čiekurkalna ūdens torņa). Tā tad
pasažieriem ir tiesība braukt no riņķa
līnijas līdz augšminētai vielai, vai 'arī
otrādi, ar 15 sant. resp. 7 sant. biļeti.

Pasažieriem sevišķi jāievēro, ka uz
Mežu kapiem un līdz Gaujas ielai ar
15 sant. resp. 7 sant. biļeti varēs nokļūt
tikai ar līnijas N« 11 vagoniem.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 3. maijā, pulk-

sten 8 vakarā tautas izrādē G. Hauptmaņa drāma
,,Pirms saules rieta". — Trešdien,.
4. maijā, pīkst. 8 vakarā M. Čechova viesizrādē
,,Jāņa Briesmīgā nāve". Parastās pus-
cenas. — Ceturtdien-, 5. maijā, pulksten 2 dienā,
15. klasiķu izrādē J. Raiņa populārā ,,Pūt ,
vējiņi". Dārgākā cena — 1 lats. Pulksten 8
vakarā M. Dišleres komēdijas ,,Trakais
laiks" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Mīļš paldies _ visiem, visiem, kuri mani atmi-
nējušies manā jubilejā, apveltīdami mani ar
mīļām balvām un siltiem suminājumiem, kā art
publikai par kuplo izrādes apmeklēšanu.

Berta Rūmniece.
Pianista Aleksandra Borovska vienīgais klavier-

vakars trešdien, 4. maijā, 8 vakarā Konserva-
torijā. Programmā starp citu Musorgska ,,iz-
stādes gleznas" u. c. darbi. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas šī pavasara atklātie eksā-
meni: 3 dienā: trešdien, 4. maijā — visu
pūšamo instrumentu klasēm, piektdien, 6. maijā —
vijoles (prof. Meca) klasei, sestdien, 7. maijā —
dziedāšanas (prof. A. Benefeldt un P. Jurjana).
klasēm, pirmdien, 9. maijā — dziedāšanas
(maestro E. Korrado) klasei, otrdien, 10. maijā —
dziedāšanas {prof. P. Sakša) klasei. Ieeja pret
programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 3. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5, 189»
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20'

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80*
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00»
100 Dānijas kronu 102,00—107,00"
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovaķijas kronu . . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25-
100 Vācijas marku 123,05—123,85100 Somijas marku 8,60—9,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg '

. ' . '.

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(tiesu
sludinājumi.

__ J

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-
tājs paziņo, ka Alūksnes notārs
lēkabs Āltroks pārvieto savu

kantori Alūksnē uz Valmieras

pulka ielu JV° 48, skaitot no
i g 2. maija.
'gā, 1932. g. 30. aprīlī.

3150o JVs 2873.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
209. P-, '932. gada 4. aprīlī
sodīja Nikolaju Rakovski ar
divdesmit pieciem (25) latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta par to, ka
savā pārtikas preču veikalā, Rīgā,
Krāsotāju ielā JVs 22, tirgojies

ar pienu, kurā atradušies kūts
mēsli.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3209o L. JVs 1360/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Horsts Litmanis
(Horst Littmann) un Dobe (Doba-
Reize Litmanis (Littmann), dz.
Mironovičs (Miranovičs), noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska 1932.
gada 5. aprīlī reģistra JNq 4850, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 2909z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu sā gada
18. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 4900 c. rbL obligā-
cija, korrob. 1911. g. 10. maijā,
ar JVs 1568 uz Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Rutkumaliju-
Lielais mājām, ar zemes grām.
JVs 1011, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2159z L. JVs 337/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 4300 kr. rbļ. pir-
kuma-pārdevuma līgums, korrob.
1885. g. 16. maijā ar JVs 287 uz
Talsu apriņķa Lubezeres muižas
,,Vecum" mājām, ar zemes gr.
JVs 170, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2160z L. JVs 351/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausīja Otilijas Jāna
meita Zitars, dzim. Purgalis hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 1200,— ap-
stiprinātu 1892. g. 1. februārī ar '
JVs 1892 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķa Vecpiebal-
gas muižas Jaun-Ragažu JVs 214
māju, reģ. JVe 3350 par labu
Pidrikim Spriča d. Branderam.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
2126z jvfo 2697

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausīja Pētefa-Al-
freda Pētera d. Lielzuiķa lūgumu
hipotekāro parādu dzēšanas lietā
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par rbļ. 1000,—, ap-
stiprinātu 1908. g. 24. martā ar
JVs 340 uz nekustamu īpašumu
Madonas apriņķa Lēderes muižas
Ambotu JVs 1 *9 māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3083, par labu
Pēterim Jāņa d. Salmiņam, kas
viņu cedējis uzrādītājam.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
2127z JVs 2665

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Roberta Jēkaba d. Silpapa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. aprīlī publicēto 1932.
gada 12. februārī Babītes pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Silpapa,
1932. g. 3. februārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jēkaba d.
dēla Silpapa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs3579/32. g. 2927

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā, tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par rbļ. 440, apstiprinātu 1878. g.
24. aprīlī ar JVs 315 uz nekustamu
īpašumu Valkas apr., Vijciema
muižas ,,Līdaku" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1104 par labu
Vidzemes bruņniecībai.

Rīgā, 1932. 'g. 18. aprīlī.
2128z JVs 2653

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesās sēdē 1932. gada
6. aprīlī izklausīja Zigrīdas Alek-
sandra m. Lēnerts lūgumu hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietā un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas (2) par rbļ. 6690 katra,
apstiprinātas 1910. g. 12. janv. ar
JVsJVsa) 67 un b) 69 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 799 par labu: a) baronam
Džemsam Viktora d. Volfam un
b) grafam Konstantīnam Kon-
stantīna d. fon der Palēnam.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
2129z JVs 2129

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Andrēja-Alfreda Rebena
lūgumu uzaicina visas pēršanas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. aprīlī publicēto 1932.
gada 14. janvāri Alsviķa pagastā
mirušā Kārļa Augusta Kārļa d.
Rebana 1932. g. 10. janvārī mā-
jas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa-Au-
gusta Kārļa d. Rebana mantojumu
vai sakarā ar šo matojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs 3624/32. 2928

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.

*
p. paziņo, ka 1932. g.

11.maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 6. de-
cembri Lielvārdes pag. mir. Jāņa
Jāņa dēla Lūša testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3210

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. aprīlī publicēto 1931. gadā
24. oktobri Valkā mirušās Minnas
Dāvja m. Pakalns, dzim. Pūriņš,
1931. g. 21. septembrī pie Val-
mieras notāra P, Ozoliņa ar
JVs 20/2164 publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušās Minnas Dāvja
meitas Pakalns, dzim. Pū-
riņš — mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
L. JVs 3085/32. g. 2926

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Metas
Hellers lūgumu un savu 1932. g.
13. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādniece Metta Rozālija Hellers
parādu pēc obligācijas par 3000 r.
apstiprinātas 1908. g. 12. augustā
ar JVs 162 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Rūjienas-Lielās
muižas muižu zemes gruntsgab.
JVs 13-a mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 1388, izd. no Paulines-
Johanas Bolman, par labu Emmai
Jūliannai Gressar, — ir iemaksā-
jusi liesas depozitā Ls 64,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,Vaid. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
JVs 3261. 2964b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārībai
ka Kārlis-Oskars Ridkvists (Ryd-
qvist) un Anna Ridkvists (Ryd-
qvist), dzim. Nilsons (Nilsson)
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 4. aprīlī reģistra
JVs 7352, ar kuru viņi attiecībā,
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 2898z L. JVs 376S

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Roberta
Dambīša pilnv. zvēr. adv.J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 13. apr.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Roberts Dambītis parādu pēc
mant. daļas par 1500 rbļ. apstipr.
1904. g. 1. martā ar JVs 103 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Vecvāles muižas ,,Klapaču JVs 13'
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1542, par labu Jūlijam Jē-
kaba d. Dambītim saskaņā ar
1904. g. 21. janv. dalījuma akta
§2. — ir iemaksājis tiesas depo-
zīta Ls 28,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
JVs 3228. 2963b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Anša d. Grīn-
bergs un Milda-Johanna Eduarda
meita Grīnbergs, dzim. Ķēze,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 6. aprīlī reģistra
JVs 7629, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 2899z L. JVs 378Č

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 3.ok-
tobrī Valkā mirušās Līzēs Juča m.
Grindulis, dzim. Bisnieks, testa-
mentu. 3213o

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aksels Roberta d.
Melville un Hedviga Otto m.
Melville, dzim. Kornhubers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1932. g. 26. martā reģ. JVs 4135,
ar kuru cviņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 3742. 2913b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 19. fe-
bruārī Rīgā mir. Dāvīda Friča d.
Turcina testamentu. 3214o

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Pētera d. Simsons
un Marija Pētera m. Simsons,
dzim. Skrasliņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Smil-
tenes notāra V. Lūkina 1932. g.
1. aprīlī reģistra JVs 670, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2910z L. JVs 3749
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Žurdiņš
un Anna Žurdiņš, dzim. Pinka,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1932. g. 5. aprīlī reģ. JVs 3944,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 3767. 2911b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1926. g. 6. jan-
vārī Lejasciema pag. mir. Pētera
Pētera dēla Bikina testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3211

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlprpcesa likumu
1958.

* p. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 13. jū-
lijā Cesvaines pag. mirušā Jēkaba
Jēkaba dēla Žeibas testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3212

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Vilhelms Friča d.

Štromanis un Olga Emīla m.
Štromanis, dzim. Gešelis (GSschel)
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Ed. Bri-
kovska 1932. g. 12. aprīlī reģistra
JVs 4335, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3236n . L. JVs 3833.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Likuma par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 5. aprīlī
Aleksandras-Ženijas Šmalcs, dz.
Kulikovskis, prasības lietā pret
Fridrichu-Richardu Šmalcu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulibu, kas slēgta
Vācijā, Liepājas ev. lut. Nikolaja
draudzē 1923. g. 13. oktobrī starp
Fridrichu-Richardu Šmalcs, un
Aleksandru-Ženiju Šmalcs, dzim.
Kulikovskis, piedzenot no atbil-
dētāja par labu prasītājai Ls 27,—
tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

2480z L. JVs 740

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
uz Jānim un Lavizei-Martai
Miezīšiem piederošā Ventspils IV
hip. iecirkņa imobila, ar zemes
grām. JVs 861, 1898. g. 29. sept.
ar zurn. JVs 393 korroborētais
pirkuma-pārdevuma akts par 728
kriev. rubļiem, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim Miezītim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīli.
2164z L. JVs 556/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, uzaicina tās
personas, kūju rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
ar Mildai Poriets u. c. piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. ,,Upelniek-
Poriešu JVs 11" mājām, ar zemes
grām. JVs 1957, 1908. gada 9. jan-
vārī un 1912. gada 19. novembrī
ar žurn. JVsJVs 134 un 2189 korro-
borētas obligācijas par 2000 un
1300 kr. rubļiem, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs obligācijas par
iznīcinātām un lūdzējam Pē-
terim Porietim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. 2165z L. JVs574/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā ar Jānim Skube piederošā
nekustamā īpašuma Garozes mui-
žas zemes gabala ar zemes grām.
JVs5311 — 1910. g. 22. jūnijā ar
žurn. JVs 2010 korroborētā un uz
Jelgavas lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības krāj-aizdevu
kases vārdu izdotā obligācija par
1000 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda aktu par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Skube atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2166z L. JVs 561/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1880. g. 25. septembrī
dzimušais un no 1915. g. bez-
vēsts promesošais Aleksandrs Čie-
kurs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2167z L. Ks 22/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārļa un Līzes
Konrādu nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Meiju muižas zemes
gabala, ar zemes grāmatu JVs2675
korroborētas aktis: 1) pir-
kuma-pārdevuma līgums, no-
slēgts 1896. g. 10. aprīlī starp
Mariju, Maksi un Kārli von der
Coppicu kā pārdevējiem un Juri
Frīdermani kā pircēju un korro-
borēts 1896. g. 4. maijā ar JVs 481,
pēc kura pircējs palicis parādā
pārdevējiem 1900,— kr. cara
rubļu ar 5% gada augļiem;
2) 1910. g. 3. martā atarp Juri
Frīdermani kā pārdevēju un Jāni
Zuševicu kā pircēju noslēgts pir-
kuna-pārdevuma līgums, korro-
borēts 191.0. g. 3. martā a'r JVs 631,
pēc kura pircējs palicis parāda
pārdevējam 3600,— cara rbļ,. ar
5% gadā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald,
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par samak-
sātiem un lūdzējiem Kārlim un
Līzei Konrādiem atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. 2162z L. JVs553 32. g.

ļelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. maijā mir. Ievas Kristapa m.
Dzenis, atr. Stepiņš, dzim.Meijers,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2156 L. JV° 1428/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1931. g. 1. de-
cembrī Annas Killi, dzim. Jēgers,
prasības lietā pret Eliku Killi
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievijā, Baku pilsētā 1920.
gada 21. maijā starp Eliku Kili
(Killi) un Annu Kili (Killi), at-
stājort prāvnieku meitu Lidiju,
dzim. 1922. g. 12. februārī mātes
audzināšanā un kopšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2481 z L. JVs 1148/31. g.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
19. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Bolderājas - Daugav-
grīvas zvejnieku kooperatīvs
,,Lasis" ar valdes sēdekli Bol-
derājā. 2288v

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Truslītis un
Anna-Emīlija Truslītis, dzim.
Būmanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 5. aprīlī
reģ. JVs 7494, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 3768. 2912b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoaaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausīja Jāņa Andža d.
Jansona hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 4 obligācijas par
rbļ. a) 378,90 b) 500,—, c) 360 —
atlikumā, d) 700,—, apstiprinā-
tas: a) 1888. g. 29. februāri;
b) 1888. g. 29. februārī, c) 1892. g.
16. oktobrī, d) 1913. g. 18. febr.
ar JVsJVsa) 234, b) 235, c) 1003 un
d) 180 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apriņķa Sērmūkšu muižas
Ošu-Pēkšenu māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4327 par labu:
pirmā — baronam Moricam fon
Krideneram, kas viņu cēdējis uz-
rādītājam, otrā — tam pašam
fon Kr ideneram, kas viņu cedējis
uzrādītājam, trešā — tam pašam
fon Krideneram, kas viņu cedējis
uzrāl'tājam, ceturtā — Heleriei
Kārļa m. Venclavovičs, dzim.
baroniete Krideners, pie kam
otrā, trešā un ceturtā obligācijas
blanko cesijas ceļā pārgājušas
Zemnieku agrārbankas Rīgas no-
daļas īpašumā. 2122z JVs 2667

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausīja A/S. ,,N. V.
Gips Hauthandel" obligāciju mor-
tifikācijas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1915. g. 8. jūlijā ar
JVs 150, par labu Johanam Hein-
richa d. Kalniņam, kas viņu ce-
dējis blanko; pie kam pievestā
obligācija 1926. g. 6. jūlijā ir
dzēsta no zemes grāmatām uz
Rīgas apgabaltiesas 16./23. marta
lēmuma pamata, uz nekustamo
īpašumu, uz tagad koka eksporta
un tranzita tirdzniecības un rūp-
niecības A/S. ,,Extrans" piede-
rošo nekustamo īpašumu — Man-
gaļu muižas zemes gabalu ,,Buto-
viča sala", Rīgas apriņķī, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 3 *531.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
2123z L. JVs 2484

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausīja Eduarda
Anša d. Saluma lūgumu hipote-
kāro parādu dzēšanas lietā un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par rbļ. 1500,—, apstipri-
nātu 1905. g. 4. aprīlī ar JVs 369
uz nekustamu īpašumu Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižas Kalna-Spul-
zenu māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs3253 par labu Eduardam Anža
dēlam Salumam.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
2124z JVs 2666
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausīja Vaclava Jā-
zepa d. Matejka parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
II hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 883, 1915. g. 17. martā
atdalītu ar zemes grāmatu
dokumenta JVs 3264 izdo-
šanu par 10000 rbļ. no obligā-
cijas, apstiprinātas 1912. gada
7. janvārī ar JVs 6 par 10000 rbļ.
atlikumā , pie kam atdalītā obli-
gācijas daļa (dzēšana) par 10000
rbļ. cedēta Rīgas tirgotāju sav-
starpīgai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
jļjSz JVs 2796
R*gas~ā pģabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
6- aprīli izklausījusi Elija (lija)
Menacha d. Lubocka maksātne-
spējas lietu— nolēma: atzīt lija
(Elija) Lubocka maksātnespēju
Par vienkāršu (neuzmanīgu) un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
?946z ___ L. JVs 63
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
o- aprīlī izklausījusi Mendeļa
Margolisa maksātnespējas lietu —no lēma : atzīt Mendeļa Margolisa
ma ksātnespēju par vienkāršu un
vkonkursu par slēgtu.

R'gā, 1932. g, 20. aprīlī.
L. JVs 79. 2947b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu no-
daļā uz Andrejam un Marijai
Bērzītiem piederošā nekustamā
īpašuma Ventspilī III kvartālā
ar hip. JVs 246 korroborēts akts:
obligācija par 1200 cara rubļiem,
izdota ar Edmunda Kārļa d.
Mālera vārdu, korroborētā 1910.g.
10. augustā ar JVs 195 un blanko
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.
Ja noteikta laikā akti neiesniegs,

tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Andrejam Bērzītim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2163z L. JVs 549/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.
18. novembrī mir. Friča Rodiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2157 L. JVs 536/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. aprīļa nolēmumu, darazinamu

vispārībai, ka 1900 c. rbļ. obli-
gācija, korrob. 1911. g. 4. martā
ar JVs732 uz Bauskas apr. Zālītes
pag. Vabuļu mājām, ar zemes
grāmatu JVs3687, atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
oīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2158z L. JVs 336/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
sasaknā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 24. fe-
bruārī Rīgā mir. Jāņa Kristapa d.
Kreicberga testamentu. 3215o

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p. paziņo, ka 1932. g.
11.maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 12. no-
vembrī Mālupes pag. mir. Sīmaņa
Jāna dēla Vildes testamentu.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī. 3216



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1500 c. rbļ. pir-
kuma-pārdevuma līgums, korrob.
1875. g. 22. janvārī ar JVs279 uz
Jēkabpils apr. Neretas pag. Aiz-
upiešu mājām, ar zemes grāmatu
JVs 7132, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. aprīlī.
2161z L. JVs 347/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
9. maijā, pulkst. 10' dienā, Rīgā '
Elizabetes ielā JVs 93, dz. §'
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no trimo
spoguļa, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3285

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
9. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs93, dz. fj)
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
tepiķiem un flīģeļa, novērtētu
par Ls 14.500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī. 328 6
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
9. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā JVs21, ekspr. kant. ,
pārdos II torgos Zamuela Pris-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no skapja un galda, novērtētu
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā Uz vietas.

Rīgā, 1932. g.25. aprīlī. 3287

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,* 2014. un 2079. p., uz Valda
Grāvīša lūgumu uzaicina visus,
kam būtu uz 1926. g. 24. jūnijā
Aknistes pagasta Augstpuros mir.
Jāņa Indriķa d. Grāvīša atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tārijiem, fideikomisārijiem kredi-
toriem u. t: t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2140v L. JVs 1349a/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g. 16. apr.

uz Elžbetas Čeirans lūgumu Anu-
frijs Jāzepa d. Čeirans atzīts
par garā slimu un uzdots Vār-
kavas pagasta padomei iecelt
aizgādnību garā vājā Anufrija
Jāzepa d. Čeirana personai, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs H84a./32. 2133b

Ventspils apr.2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1922. g. 9. martā mir.
Jēkaba Friča d. Dorbe mantnie-
kus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kuram
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1932. g. 20. aprīlī.
2177v JVs 339/c,

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1932. g. 20. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 23. martā mir.
Rivkas - Rebekas Finkelšteins
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Rīgas ielā JVs 26 un 3. jan-
vāra ielā JVs 57, augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 20. apiīli.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ,
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik,
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
18. aprīļa lēmumu, paziņo, ka

pēc 1929. g. 6. janvārī mirušā
Jāņa Jāņa d. Mečeļa Rēzeknes
apr., Viļēnu pilsētā - ir palicis
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

Viļānos, 1932. g. 18. aprīlī.
Bl. 1. JV° 106. 2448b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pufksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 6, dz. 17,
pārdos Meletija Kalistratova
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī. 3268

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 51, pārdos
II ūtrupē a/s. „Auto" kustamo
mantu, sastāvošu no smagiem
automobīļiem, novērtētu par
Ls 7500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 3269
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
10. maijā, pulkst. 1* dienā, Rīgā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs51, dz. 10,
pārdos II ūtrupē Dovas Šechters
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 2050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 3270

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 21/23, City garāžā
pārdos II izsolē Jāņa Mucenieka
un A/S „Amermotor" kustamc
mantu, sastāvošu no ,,Oakland"
firmas automobiļa Sedan mod.,
mot. JVs294713, šasijas JVs279759,
novērtētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3275

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. maijā, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
lielā Grēcinieku ielā JVs,24, pār-
dos I un II izsolē Morica
Grebzdes kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un lieliem
spoguļiem, novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3276

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulkst. 11.30 diena ,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 70, šķūni,
pārdos maksātnespējīgās parād-
nieces P/s „Rīgas krāsu fabrika"
kustamo mantu, sastāvošu no
siksnām, stativa u. c, novērtētu
par Ls 396,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3298

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulksten 10.40 dienā ,
Rīgā, Karlines ielā JVs 19, dz. 19,
Zemkopības Ministrijas lietā
pārdos mir. Augusta Briedīša
mant. mas. kustamo mantu,
sastāvošu no vekseļa, novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3297

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
12. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 5, Jana
llzena lietā pārdos II torgos
Timoteja Maskaļenko kustamo
mantu, sastāvošu no atsperu
vāģiem, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3300
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 13. maijā, pīkst. lOdienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 54/58,
Motorcar garāžā, Paula Skultes
lietā pārdos II torgos Alfr.
Razuma mant., Elgas Razums
un Ērika Razuma kustamo
mantu, sastāvošu no automobīļa,
novērtētu par Ls 3600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3301
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. s,
10. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 1/3,
pārdos Jāņa Ādolfa kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna un
drēbju skapja, novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējurfiu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3309
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
10. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3,
pārdos Vilhelma Tebeļa kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, ,,National" kases u. c,
novērtētu par Ls 671,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3305
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pul 'ksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ks 9/11
(eksprešu nol.) pārdos Gecela
Brikmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no drogu precēm, no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. j306
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, pārdos Oskara
Grenfelda kustamo mantu, sastā*
vošu no uzvalku drēbes,novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3310

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 119,
fabr., pārdos Pētera Birznieka
kustamo mantu, sastāvošu no
dzensiksnām, gumijas, ādas u. c.
siksnām, novērtētu par Ls 2302.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3283
Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.* g.
9. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 4, pārdos
II torgos Alberta Liepiņa kust.
mantu, sastāvošu no naudas
makiem, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 28. aprīlī. 3284
Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. JZ JVs 008996, izd.
no šis pagasta valdes 1928. g.
13. jūlijā , kārt JVs 3552, ar
Petepa Munča vārdu. 1462x

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
18. maijā, pulkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
Vidzemes šosejā JVs 3, fabrikā,
pārdos II ūtrupē a/s. „Kosmos",
Rīgas lenču un trikotāžu fabrika
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 3267
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs2, dz. 2, pārdos
Šamunas Mananovs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 29. aprīlī. 3271

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec.' miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 19. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239 *. un 1241. p.
unCiv. proc. lik. 1401. un 1402.p.,
uzaicina 1925. g. 3. nov. mirušā
Staņislava Zeļenko mantniekus,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz min. Zeļenko mantojumu, at-
rodošos Nirzas pag., Kušneru
sādžā un sastāvošu no nekustamas
mantas — zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 19. apiīlī.
2178r JVs 65/blak.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 18. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1924. g.
23. novembrī mirušā Trifona
Dementija d. Kupcova, Rēzeknes
apr., Ružinas pagastā Sprindu
ciemā ir palicis mantojums, uz-
aicina visus personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā, 1932. g.
19. aprīlī. C. 1. JVs 676/32.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
19. aprīļa lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1912. g. 23. septembri
pēc v. st. mir. Jura (Georga)
Mārtiņa d. Purina mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 2181v

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Sodu lik. 218. p. izsludina
znāšanai, ka ar viņa 1931. g.
12. februāra spriedumu krimināl-
lietā JVs 147, pēc būtības apsti-
prinātu no Latgales apgabaltiesas
2. krim. nodaļas 1932. g. 21.martā
tirgotājs Moisejs Leizera d. Kup-
siks, dzīv. Kārsavā, Latgales
ielā JVs28, par sanitāru noteikumu
neizpildīanšu, neievērojot pie-
nācīgu tīrību un spodrību savā
augļūdenu iestādē, Kārsavā, pēc
Sodu lik. 209. p. ir sodīts
ar divdesmit latiem, pārvēršot
to viņa maksātnespējas gadījumā
arestā uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1932. g. 5. aprīlī.

Kārsavā, 1932. g. 30. aprīlī.
3184o JVs 147k/31.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1926. g. 15. aprīlī mir.
Jura Ādama d. Bulmeistera
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mir. Rudzētu pag. Rudzētu sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

1932. g. 19. aprīlī.
2I79r Civ, lieta JVs 285/32

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1931. g. 23.jan-
vārī mirušās Cirkas Morducha m.
Kajatckis, dzim. Simanovičš man-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušās
Preiļu pilsētā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1932. g. 19. aprīlī.
2180r Civ. lieta JVs 286/32

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1919. g. 6. janvārī
Marijas Modins un 1919. g.
14. jūlijā mir. Agafijas
Modins ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2607 L. JVs 868/32. g.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Preiļu

iec. miertiesneša sludinājumā ,
iespiestā 1931. g. 9. novembrī
„Vald. Vēstn. "252. num. par
mirušā Antona Jēkaba d. Dzērina
mantnieku uzaicināšanu, ievie-
susies kļūda: mantnieki tiek uz-
aicināti pēc mirušā Antona Jē-
kaba d. Snepsta, bet ne Dzērina ,
kā tas min. numurā nepareizi
iespiests. 3181o

Ar Rīgas pilsētas 5. iec. mier-
tiesneša 1931.' g. 14. septembra
spriedumu, Abo-Morduchs Lem-
perts, dzīv. Mārstaļu ielā JVs 23,
dz. 4, par netīrību savā augļu
veikalā, Mārstaļu ielā JVs 13,
sodīts uz Sod. lik. 209. p. ar
naudas sodu piecpadsmit (15) la-
tiem, vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz piecām dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3177o JVs 1315.

Ar Rīgas pilsētas 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 16. oktobra
spriedumu Krišjānis Lapuķis,
dzīv. Laboratorijas ielā JVs *23,
par tirgošanos ar netīru pienu
sodīts pēc Sod. lik. 209. p. ar
Ls 10 naudas soda, vai nemaksas
gadījumā ar arestu uz trim
dienām. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3178o JVs 1279.
Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša

1931. g. 30. novembra spriedumu
Krim. lietā JVs 2099 Zelma Šmits,
dzīv. Zaķu salā, Salas ielā JVs 2 ,
dz. 11, par sanitārnoteikumu ne-
ievērošanu maizes ceptuvē, Ak-
meņu ielā JVs 8, pēc Sod. lik.
209. p. sodīta ar Ls 10, vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
(3) dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. 3179o

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
30. janvārī Annas Ignata m.
Erencuks, dzim. Kondovnieks
prasības lietā pret Konstantīnu
Erenčuku par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: atzīt par
šķirtu 1918. g. starp prasītāju
Annu Jerančuks (Erančuks) un
atbildētāju Konstantīnu Jeran-
čuks (Erančuks) noslēgto laulību
aiz atbildētāja vainas, atstājot
prāvnieku laulībā dzimušo meitu
Mariju prasītājas audzināšanā
un atļaujot prasītājai sakuties
savā pirmslaulības uzvārdā ,,Kon
dovnieks", pārējā daļā prasītājas
prasību noraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 20. aprīlī.
2290v L. JVs 166P/32.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Jura Jura d. Bandera
prasības lietā pret Leonoru Ban-
ders, par laulības šķiršanu, uz-
aicina Leonoru Bariders, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesudzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs575P/32. 2142v

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Klemensa, Annas, Česlava un
Floriana Konstantina b. Sa-
moviču prasības lietā pret Jāzepu
Viktora d. Mogļi par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma uzaicina Jāzepu Vik-
tora d. Mogli kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šaī tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāju
iesudzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2141v L. JVs 555P/32.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 1*6. apr.
uz Andreja Grigorija d. Zablocka
lūgumu Feodors Nikita d. Sud-
niks atzīts par garā slimu un
uzdots Aiviekstes pag. padomei
iecelt aizgādnību par garā slimā
Feodora Nikita d. Sudnika
personu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs 177a./32. 2132b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. aprīļa nolēmuma uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Rikteram pie-
derošā nekustamā īpašuma Jē-
kabpils apr., Sēlpils pag. Prekšan-
Kalnet-Ans JVs 70 mājām ar zem.
grām. JVs 1550, korroborēts akts:
pirkšanas līgums izstādīts 1903. g.
18. martā, kā prasījuma akts uz
Pētera un Jūles Rikteru vārdiem
un korroborēts 1910. g. 21. jūlijā
ar JVs 1731, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par sa-
maksātiem un lūdzējam Jānim
Rikteram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 20. aprīlī.
2289v L. JVs 452/32. g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar š. g. 12. aprīļa lēmumu
un tirdzn. proc. lik. 532. p. iz-
sludina, ka ar šīs tiesas 1924. g.
20. novembra spriedumu atzītā
par maksātnespējīgu tirdzniecībā
Rūdolfa Viļā d. Matisona maksāt-
nespēja, par ko izsludināts
1925. g. 17. janvāra ,.Valdības
Vēstneša" JVs 13, ir bijusi nejauša.

Liepājā, 1932. g. 20. aprīlī.
2443v A. JVs 7881/23.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz Civ. proc. lik.
14607i . p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1932. g. 1*4. aprīļa
lēmumu reģistrēti Raņķu krāj-
aizdevu sabiedrības kārtējā pilnā
biedru sapulcē 1932. g. 20. febr.
pieņemtie jaunie statūti, kas
ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1922. g.
reģistra * I daļā, 57. lapā, atvieto-
jot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Ranku
pagastā. JVs 24/32. 2172v

Liepājā, 1932. g. 20. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz likuma par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
14. aprīļa lēmumu reģistrētā:
Ebreju apbedīšanas biedrība
,.Chevra Kadiša" Saldus pilsētā
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1932. g. 20. aprīlī.

2173v JVs 25/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. * g.
16. aprīlī uz Pētera Aleksandra d.
Vasiļjeva lūgumu Marija Vasiļ-
jevs atzīta par garā slimu un
uzdots Biķernieku pag. padomei
par garā slimās Marijas Vasiļjevs
iecelt aizgādnību par garā slimās
Marijas Vasiļjevs personu un
mantu. L. JVs 1321a./32. 2134b

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 1*6. apr.
uz Antona Jāņa d. Balcera lū-
gumu Franuse Jāņa m. Balcers
atzīta par garā slimu un uzdots
Preiļu pagasta padomei iecelt
aizgādnību par garā slimās Fra-
nuses Jāņa rri, Balcers personu
un mantu. L. JVs252a./32. 2135b

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. aprīlī uz Nikolaja Gendeļa
lūgumu Marija Miķeļa m. Gen-
dels atzīta par garā'slimu un uz-
dots Piedrujas pagasta padomei
iecelt aizgādnību par garā slimās
Marijas Miķeļa m. Gendels per-
sonu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
2136r L. JVsl256 a/32.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. aprīlī uz Ignata Fedota d.
Trofimova lūgumu Melānija Fe-
dota m. Trofimovs atzīta par
garā slimu un uzdots Preiļu
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību par garā slimās Melānijas
Fedota m. Trofimovs personu
un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
2137r L. JVs719a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Apolonijas Vinceta m. Drīks-
nas lūgumu saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1919. gada
4. jūnijā Salienas pagastā Uržuļos
mirušā Vincenta (Vikentija) Jā-
zepa d. Sikina atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t., pieteikt
tās tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2138z L. JVs 1298a/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz mir. Augusta Jura d. Purena
mant. masas lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1912. g. 30. jūnijā mirušā
Jāņa (Johana) Jura dēla Purena
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, f iderikommisāriem,kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2139z L. JVs 1402a/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Lik. par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka tiesa
1932. g. 7. aprīlī Aneles Miķeļa m.
Gudanovs, dzim. Deinis prasības
lietā pret Antonu Gudanovu
par laulības šķiršanu, aizmu-
guriski nosprieda *: atzīt par šķirtu
starp prasītāju Aneli Miķeļa m.
Gudanovs, dzim. Deinis un at-
bildētāju Antonu Gudanovu
1919. g.- 9. februāri Daugavpils
Dievmātes baznīcā noslēgto lau-
lību; piedzīt no atbildētāja An-
tona Gudanova par labu prasī-
tājai Anelei Gudanovs divdesmit
(20) lat. tiesas un lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
2174r L. JVs234p/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 16*. aprīlī uz
Marijas Ancītis lūgumu Jānis
Kriša d. Ancītis atzīs par garā
slimu un uzdots Aknistes pagasta
tiesai iecelt aizgādnību garā slimā
Jāņa Kriša d. Ancīša personai
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs591 a./32. 2131z



Rī«as apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izoildltājs paziņo, ka 1932. g,

10 maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā JVs 11, pārdos
Doerings un Cieglers" kustamc

mantu, sastāvošu no rakstām-
galdiem, rakstāmmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgājj g?. g- 2. maijā. 3307

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā , pīkst. 10 dienā, Rīgā,

Škūnu ielā JVs 15, pārdos Lat-
vijas komercbankas kustamo
mantu, sastāvošu no naudas

skapja ' , kantora iekārtas u. c,
novērtētu par Ls 2202,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
,un apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rigā_ 1932. g. 2. maijā. 3308

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
10. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 36, dz. 38,
pārdos Joeļa Joelsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī. 3294

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g.
13. maijā, pulksten 10, Elizabetes
ielā JVs 91, dz. 6, pils. Pēterim
Spruktam piederošo vienu dīvānu
un vienu rakstāmgaldu, novērtē-
tus par Ls 450 un apskatāmus
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas 1932. g. 1. marta
raksts JVs 2903/263. 3266o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1932. g. 13. maijā, pulksten 11
Rīga, Ropažu iela JVs 19, Pēteram
Ozoliņam piederošas mantas:
apm. 14000 kg dažādas dzelzs
mašīndaļas, 2 atsperu darba ra-
tus, 3 ragavas, 2 elektriskus
motorus, stiklu apkausējamo ma-
šīnu, 4 stiklu slīpējamās ierīces,
3 transmisijas ar dzensiksnām,
stikla apgraizīšanas mašīnu, stiklu
slīpējamo tecilu un vienu vecu
ģeneratora katlu, novērtētus kop-
summā par Ls 1060, Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasību apmieri-
nāšanai saskaņā ar minētās sabie-
drības š. g. 22. marta rakstu
JVs 1230/60. 3256ā

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pag.), izlabojot
savu sludinājumu, kas iespiests
„V. V." 67. num. š. g. par
Pētera Anatolija d. Korecka
nekustama īpašuma pārdošanu,
paziņo, ka min. nekustamais
īpašums tiks pārdots nevis 1932.g.
25. jūnijā, bet gan 1932. g.
1. oktobrī, pulksten 10. 3191o

1932. g. 29. aprīli. JVs 647a.
» «

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģildes ielā JVs 4, veikalā,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Bensiona Mušata kustamo mantu,
novērtētu par Ls 560 un sastāvošu
no kantora iekārtas ,viņa no-
dokļu parāda segšanai. ' 3253o

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 9 pārdos vairāk-
solīšanā Alberta Sīmaņa kustamo
mantu, novērtētu par ' Ls 300,—
un sastāvošu no bērnu uzvalkiem
dažādās krāsās viņa 1931. g. %
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī. 3293

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs92, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Abrāma
Vulfsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 260 un sastāvošu
no daž. mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3281o

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka izsludinātā
uz 1932. g. 9. maiju ūtrupe
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 58, pie
Zālamana Lffšica nenotiks, jo
Lifšics savu parādu ir nokārtojis.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3264o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 10.45 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 18, pārdos
vairāksolīšanā Arvīda Bērziņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 325,94 un sastāvošu no vei-
kala iekārtas un dāmu cepurēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3311

Jaunlatgales apriņķa valde,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1023. p. izsludina parādnieku
mantu pārdošanu pagastos šādās
vietās 1932. gadā:

1. Augšpils pagastā, Augšpilī,
pie pagasta nama un Jaunlatgalē
uz tirgus laukuma.

2. Gauru pagastā, pie pagasta
nama.

3. Tilzas pagastā, Tilzā, pie
pagasta nama, Krišjāņos pie
tirgot. Irbīša, Ruskulovā pie
J. Amantova, Krampiņos pie
K. Liberta, Ērglānos pie P. Ši-
liņa, Zaļmežos pie J. Zēberga
un Vec-Tilžā pie V. Gaidana.

4. Bērzpils pagastā: pie pa-
gasta nama, Liepāros uz tirgus
laukuma unGolvaros pie tirgotāja
Kaicnera.

5. Rugāju pagastā: pie pa-
gasta nama, Upatniekos pie Sta-
bauša veikala.

6. Balvu pagastā: Balvos uz
tirgus laukuma.

7. Viļakas pagastā: Viļakā
uz tirgus laukuma.

8. Purvmalas pagastā: pie
pagasta nama, Verchovje pie
pareizticīgo baznīcas un Jaun-
latgalē uz tirgus laukuma.

9. Baltinavas pagastā: Balti-
navā pie pagasta nama.

10. Šķilbēnu pagastā: pie pa-
gasta nama.

11. Liepnas pagastā: pie pa-
gasta nama.

12. Kacēnu pagastā: Kacēnos
uz tirgus laukuma.

13. Linavas pagastā: pie pa-
gasta nama, Bubņevas un Zabku
ciemos. 3193o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
10. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 6, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Sadovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1670,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3291

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs21, dz.3, pārdos
vairākso 'līšanā Smueļa Bērmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2163,— un sastāvošu no mē-
belēm unpianino viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī. 3292

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 2, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Berka Švalbes
kustamo mantu, novērtētu par
LS 480,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3290

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 101,
pārdos vairāksolīšanā Vilhelma
Vītiņa, kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
1 litograf. bronzējamās mašīnas,
viņa 29. 30. 31. g. g. % peļņ. un
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3288

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 55, pārdos
vairāksolīšanā V. Žideļeva mant.
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1251,— un sastāvošu no
1 pianīno viņa 1928., 29. un
30. g. nek. mant. nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3289
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 13. maijā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 37, kantorī,
Cēsu apr. nodokļa inspekt. krīzes
apkaros, nod. pārdos otrā
ūtrupē Dava Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu no sešisimti
(600) pāru apavu liestu, bērza
koka, jaunas un novērtētas par
Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrāci-

jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 007895 F, izd.
Rīgā, 1932. g. 19. februārī ar
Esteres Chasins vārdu. 3258x

Iekšlietu ministijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 007896 F, izd.
Rīgā, 1932. g. 19. februārī ar
Borucha Chasins vārdu. 3259x

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13371 ar Maijas Mincis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 3280o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu JVs 7461, izd. no
prēf * 1929. g. 22. oktobrī Zelmai
Lācīts par bibliotēkas pieteik-
šanu. 3255x

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankas Daugav-
pils nodaļas prasības Ls 6421,57
ar % un izdevumiem piedzīšanas
no KHmentija (Kļima) Nikiforova
pēc vekseļa ar Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas tiesneša
sprieduma uzrakstu no 1931. g.
28. augusta ar JVs732/31, 1932. g.
9. jūlijā, pulksten 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Klimentija(Kļima)
Jakoba d. Nikiforova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas pilsē-
tas XII kvartālā ar JVs 12, 13, 15
Krišjāņa Barona (bij. Puškina)
ielā ar * policijas JVs 31, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 208 un
sastāv no Ludzas pilsētas trim
grunts gabaliem zemes 515 kv.
asu platībā, uz dzimts lietošanas
tiesībām, ar uz šās zemes esošām
ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta par
Ls 6000, bet saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. not. solīšana
sāksies no apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas, ska-
toties uz to, kura no tām pār-
došanas dienā būs augstāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankas labā Ls 7000 ap-
mērā;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,

Ludzā, 1932. g. 29. aprīlī. 3190

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona JVs 76, dz. 14,
pārdos II torgos Kārļa Berliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
.šindeļu preses un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī. 3296

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā JVs 15, pārdos
II torgos Annas un Kārļa Veidu
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zirgiem u. c,
novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. 3295
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā.L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Centrāltirgū, sakņu nod.,' būdā
JVs 110, Annas Apiņš prasībā
pārdos Lilijas Frombergs kust.
mantu, sastāvošu no tirgus būdas,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3299
Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesuizp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Sadovņikova ielā JVs 13, dz. 3,
firmas* ,,N. Chr. Hviid" prasībā
pārdos II izsolē Nota Rudina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 707.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī. 3257

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 4975,— ar o/0 un
«devumiem, Rūdolfa Skrastina,
Par Ls 1697,62 arO/0 darba algas
un Valsts zemes bankas prasības
lietās 1932. g. 17. novembrī,
Pļkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
ļļļ publiskā izsolē mir. Jāņa
Meldera (juniora) mantības masas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rūjienas pag.,
?ar zemes grāmatu reģ. JVs 3047
un sastāv no Virķēnu muižas,
m"ižu zemes gruntsgabala
»Krogs I" un „Saulīte II"
mājām;

2) ī pašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) ī pašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 14,660,—,
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
'zso!e . jāiemaksā drošības nau-

^a
— novērtējuma desmitā

«aļa _ un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja;

h' £? 'Pašllma zemes grāmatasvea Rigas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-pi elaiž , jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Rīgasapgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
"a" 3186

J^igI1iLj93jj 30. aprīlī.

.„?i?apgabaltiesas Valmierasapriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
^anceleRūjienā, Raiņa ielām 22) pazi ņo, ka:

ļ) Karlines Alksnis prasības
S Pf Ls200 arO/0unizdev.«arba algas, Valsts zemes bankas

un citu kreditoru prasības lietās
1932. g. 17. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas šežu zālē pārdos publiskā
izsolē Artura-Teodora Priedes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Naukšēnu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7010
un sastāv no Naukšēnu muižas
,,Kaln-Ķiku" m. ar zemes grām.
reģ. JVs 2626 zemnieku zemes
atdalītām ,,Jaun-Ķiku" m.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3187

Rūjienā, 1932. g. 30. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
JVs 22) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu s-bas
prasības lietās, par Ls 3065,—
ar % un izdev., Teņa Šlesera
prasības lietās, par Ls 400,— ar
°/0 un izdev. 1932. g. 17. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Esteres Lojas
un Lindas Brambats nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Naukšēnu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3051 un sastāv
no Jurates muižas atdalītām
,,Teterīšu JVs 19" mājām,
70,50 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,— un
7000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3188

Rūjienā, 1932. g. 30. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

* 1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2275,37 apmērā, ar sodu
naudām un piedzīšanas izdevu-

miem, saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas līkojumu no 1931. g.
16. maija ar As 12464,4997,
1932. g. 12. novembrī, pulksten
10 iīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Avgeja Nikifora d. un
Jevgeņijas Nikita m. Svjaščenoku
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas pag. ar zemes
grāmatu JVs 14927 un sastāv
no Bartuļu sādžas izdalītas vien-
sētas JVs 24,24a ar zemes platību
9,824 ha un ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 2300, no kuras summas
ar iesāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta, ar hipotēku parādiem
Ls 2200,— apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 3189

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 29. aprīlī.

Jloteiūumi
par elektrības ierīkojumu izvešanu, abonentu pie-

vienošanu un strāvas lietošanu Viļānu pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 22. februāra sēdē,
prot. JVs 1, § 3. un apstipināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības dep-ta 1932. g. 21. marta rakstu JVs88376.

Abonentu pievienošanas un strāvas lietošanas
noteikumi.

1 §. Piegādāt elektrības strāvu iedzīvotājiem, iestādēm
un uzņēmumiem Viļānu pilsētas administratīvās robežās ir tiesības
vienīgi pilsētas pašvaldībai.

§ 2. Viļānu pilsēta piegādā iedzīvotājiem elektrības trīsfazu
50 periodu maiņstrāvu ar 220 voltu spriegumu apgaismošanai
un 380 voltu spriegumu spēkam.

§ 3. Abonentu pievienojumi pie elektrisko vadu tīkla var
notikt vienīgi ar pilsētas valdes ziņu pēc rakstiska pieteikuma
iesniegšanas pēc noteikta formulāra.

§ 4. Pievienot var vienīgi tās instalācijas, kuras izvestas
saskaņā ar pilsētas techniskiem noteikumiem.

§ 5. Pēc pieteikuma iesniegšanas abonents var stāties pie
ietaises izvešanas, pie kam pilsētai ir tiesības ietaisi kontrolēt pa
viņas izbūves laiku.

§ 6. Pēc paziņojuma pilsētas valdei par instalācijas nobeigšanu
pilsētas tīkla pārzinis kontrolē ietaisi, vai viņa ir izvesta saskaņā
ar techniskiem noteikumiem, pie kam visi trūkumi, kādi ir atrasti,
ir novēršami. Pēc tam instalāciju var pievienot tīklam, ko izdara
vienīgi pilsētas montiers vai tīkla pārzinis.

Piezīme. Par patvarīgu pievienošanu abonents vai instalātors
atbild tiesas ceļā.

§ 7. Pēc ietaises pieņemšanas un pievienošanas pilsēta
nekādā ziņā neatbild par viņas turpmāko pareizo darbību, nedz
arī par sekām, kuras varētu celties caur ietaises nekārtīgo stāvokli.
Ietaises uzraudzīšana un labošana pilnā mērā tiek uzlikta pašam
abonentam.

§ 8. Pilsēta atstāj sev tiesības kurā katrā laikā kontrolēt
abonenta ietaisi, atvienot pēdējo vai viņas daļu bez kādas atbildības
pret abonentu, ja pie kontroles tiktu atrasti trūkumi un bojājumi,
kuru dēļ strāvas došana nebūtu pielaižama.

§ 9. Strāva abonentam tiek piegādāta ar vai bez skaitītāja.
Abos gadījumos abonents iesniedz pieteikumu, uzrādot spuldžu
skaitu un viņu lielumu normālsvecēs. Par katru pārmaiņu spuldžu
vairumā pret to, kas uzdots agrākā pieteikumā, abonent *s rakstiski
paziņo pilsētas valdei iepriekš pārmaiņas notikšanas, pie kam abo-
nente ar apgabalus (paušal) tarifu paziņo arī sveču skaitu. Šādas
pārmaiņas var tikt izdarītas vienīgi katra mēneša 1. vai 15. datumā

§ 10. Ja abonents atteicas no strāvas lietošanas, tad viņam
par to rakstiski jāpaziņo pilsētas valdei un jānokārto visi maksājumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas nelietošanu bez rakstiskas
atteikšanās netiks atzīti.

§ 11. Abonents, kurš nevēlas zināmu laiku ņemt strāvu,
var tikt atvienots no tīkla, noplombējot ievadu galus. Par šādu
abonenta atvienošanu uz laiku un jaunu pievienošanu tiek ņemti
divi lati, kuri nomaksājami pie jaunas pievienošanas.

Piezīme. Par šādu atvienošanu un pievienošanu iesniedzami
rakstiski paziņojumi.

§ 12. Pilsētai ir tiesība katram abonentam ar apgabalus
tarifu uzstādīt strāvas aprobežotāju, par ko abonents maksā noteiktu
nomas naudu.

§ 13. Pēc apgabalus tarifa elektrisko enerģiju atļauts lietot
vienīgi apgaismošanai. Lietojot to citām vajadzībām, abonents
atbild tiesas priekšā par strāvas zādzību. Abonents tiek saukts
pie atbildības arī tad, kad viņš lieto vairāk sveču gaismas, kā ir
pieteicis.

§ 14. Pie apgabalus tarifa var tikt lietotas vienīgi spuldzes
ar enerģijas patēriņu ne vairāk par 1,2 vatiem uz vienu normālsveci.
Nekādā ziņā netiek pielaistas spuldzes ar ogļu matiņiem. Ja uz
spuldzes atzīmēts ne sveču skaits, bet vatu patēriņš, tad sveču
skaita aprēķinam tiek pieņemts enerģijas patēriņš 1 vats uz normāl-
sveci.

§ 15. Ja elektriskā enerģija tiek mērīta ar skaitītāju, tad
pēdējo uzstāda pilsētas valde uz abonenta rēķina, iekasējot par
to Ls 26. Tiek pielaista skaitītāju uzstādīšana arī uz nomaksu 12 mē-
nešu laikā ar vienlīdzīgām iemaksām katrā mēnesī, kādā gadījumā
par nenomaksāto summu pieskaitāms 1% mēnesī.

Piezīme. Līdz galīgai nomaksai skaitītājs paliek pilsētas
īpašumā.

§ 16. Ja izrādās, ka skaitītājs kaut kādu iemeslu dēļ ir apstā-

jies, kaut gan strāva lietota, jeb ja viņš būtu enerģiju nepareizi
mērojis, tad enerģijas daudzums tiek aprēķināts pēc pagājušā
un nākošā mēneša caurmēra.

§ 17. Apgabalus tarifa abonenti drīkst strāvu lietot tikai
laikā no saules rieta līdz pulksten 24 un no pulksten 5,30 līdz
saules lēktam. Ārpus šā laika šiem abonentiem strāvas lietošana
ir noliegta. Abonents, pie kura ir atrasta tāda aizliegta strāvas
lietošana, samaksā par tekošo mēnesi pēc divkārtīga tarifa

§ 18. Ja pilsētai dēļ neparedzēta darbības traucējuma nebūtu
iespējams kādu laiku kārtīgi piegādāt abonentam strāvu, tad
pēdējam nav tiesību prasīt zaudējuma atlīdzību par šādu pār-
traukumu.

Piezīme. Ja pārtraukums ilgtu vairāk par trim dienām
no vietas, tad abonenti ar enerģijas aprēķinu pēc apga-
balus tarifa nemaksā par šo laiku sākot no pirmās pār-
traukuma dienas.

§ 19. Par strāvas pārtraukumiem bojājuma dēļ abonenta
pievados un iekšējā instalācijā pilsēta neatbild.

§ 20. Šie noteikumi skaitās par strāvas noņēmēju parakstī-
tiem un atzītiem par līguma sastāvdaļu, ja noņēmējs parakstījis
pieteikšanas formulāru. Viļānu pilsētas tarifi un techniskie noteikumi
skaitās par šo noteikumu sastāvdaļu.

§ 21. Pilsētai ir tiesības šos noteikumus grozīt un papildināt,
pie kam abonentiem iepriekš tiek paziņots termiņš, no kura šie pār-
grozījumi un papildinājumi stājas spēkā.

Pilsētas galva K- Melnis.
34097o Sekretārs Čivlis.

K. M. Budžetu un liredītu pfirualde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1932. g. 13. maijā, pulksten 11,

apm. 4300 kj suaīsas liellopu sajās piegādi
karavīru sanatorijas vajadzībām Ķemeros, par laiku no š. g.
1. jūnija līdz 1. septembrim. L 337 3304

Izsoles drošība 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Jūrniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-a, š. g. 10. maijā, pulksten 10, izdos
nomā atklātā mutvārdu vairāksolīšana uz 3 gadiem

iemeln uzraudzības māja ai 1.35 ha zemes,
atrodošos Ikšķilē, uz Daugavas krasta.

Pie izsoles jāiemaksā Ls 50,— drošības naudas.
Tuvāki noteikumi Jūrniecības departamentā, Rīgā, Valdemāra

ielā JVs 1-a, istabā JVs20, L 330 3303



Jtležu deparlamenfo
š. g. 10. maijā,

izdos rakstveida sacensībā šādus darbus:
1) Vircavas virsmežniecības meža materiālu nopludināšana pa

Svēti, Vircavu un Lielupi līdz Rīgai Mežu dep-ta norādītos ūdens
dārzos. Baļķi un kluči apm. 9832 m3 tēstie materiāli — 783 gab.

2) Valdemārpils virsmežniecības meža materiālu piegāde ar
kuģiem vai liellaivām no jūrmalas līdz Rīgai Mežu departamenta
norādītos ūdens dārzos apm. 476 m3.

Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība par 1 mpar katru vienību
atsevišķi. Dzelzs rekvizīti jāgādā uzņēmējam pašam uz sava
rēķina. Koka rekvizītus dod virsmežniecība pēc faktiskās vaja-
dzības. Drošības nauda iesniedzama 10% apmērā no nosolītās
summas. Drošības naudas vietā var iesniegt: likumā paredzētos
vērtspapīrus, garantijas vai vekseļus parakstītus vismaz no diviem
drošiem maksātspējīgiem galviniekiem.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu iesniedzami 10. maijā
līdz pīkst. 12, Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
ist. 4, kur dabūjami arī tuvāki nosaciļumi, 3282

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoli:

1932. g. 10. maijā uz 1) koncepta papīru 72x90 cm — 900 rīses,
apm. 15480 kg.

2) koncepta papīru 72x45 cm — 500 rīses,
apm. 4300 kg.

3) koncepta papīru 72x90 cm — 40 rīses,
apm. 720 kg.

4) albuma papīrs, balts 56x72 cm — 50 rīses.
apm. 500 kg.

Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L334 3302

Līvānu pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, dara zināmu vis-
pārībai, ka valsts un pašvaldības
nodokļu parādu piedzīšanai, kop-
summā par Ls 2035,80 ar %%,
saskaņā ar savu lēmumu no
š. g. 21. aprīļa un instr. par lauku
pašv. nodokļu un citu neapstrī-
damu šim pasšvald. pienācīgo
summu piedzīšanu (,,Vaid. Vēstn.'
JVs 268/25. g. un JVs 66/32. g.),
pārdos ūtrupē 1932. g. 19.maijā,
pulksten 10, uz vietas Līvānu
pagastā Dubnas upes ūdens-
dzirnavās, Paju sabiedrības Latga-
liešu ekonomiskās apvienības
„Dryva" aprakstītās šādas ku-
stamas mantas: 1) kreiszāģis , lie-
tots, vērtībā Ls 300, 2) droška,
bez atsperēm, lietota, vērt. Ls 30,
3) kamanas, lietotas, vērt. Ls 20,
4) velosipēds, lietots, vērt. Ls 20,
5) naudas skapis, vērt. Ls 200,
6) decimālsvari 750 kg, Ls 100
7) decimālsvari 500 kg, vērt.
Ls 100, 8) decimālsvari 350 kg,
vērt. Ls 100, 9) dzelzs bormašīna,
vērt. Ls 150, 10) kaļamā lakta,
8 pudi, vērt. Ls 20, 11) grāmatu
skapis, vērt. Ls 30 , 12) dinamo
mašīna, 10 amp., vērt. Ls 300,
13) dronga uz dzelzasīm, vērt.
Ls 100, 14) divas celtuvju laivas,
vērt. Ls 300, kopā par Ls 1770.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
nozaudētu, zirga pasi JVs 308,
izd. no Tumes pag. valdes 1925. g.
23. nov. ar M. Grīntāls vārdu
ar pārdošanas uzrakstu arMārtiņa
Robežgruntnieka vārdu. 1762b

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi
JVs 907, izd. no Saukas pag.
valdes 1926. g. 31. martā ar
Isidora Pudāna vārdu. 1640b

Struteles pag. valde izsludina
par nozudušu un tamdēļ nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 496,
ser. CV JVs 005097, izd. no
Struteles pag. valdes 1927. g.
14. dec. ar Ernests-Eduārds Bru-
zinskis vārdu. 1763b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT JVs012529,
izd. no Vārves pag. valdes 1929. g.
1. jūlijā ar Alīdes-Ievas - Paulīnes
Lieoinš vārdu. I7fi0h

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas transporta akciju sabiedr.
„H A N Z A"

uzaicina akcionārus ierasties,
1932. g. 24. maijā, pīkst. 6 p. Q
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2ū\
dz 7, uz

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāju vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1931. g. darbības gada pār-

skats un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana;

4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi;
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

71. §, uzrādītāju akciju turētāji
tiek uzaicināti pieteikt savus
akcijas sabiedrības valdei vismaz
7 dienas iepriekš sasaucamas pil-
nas sapulces, sabiedrības telpās,
1. Smilšu ielā JVs 11/13. 3272x

Valde.?
^

'J&ažādi
sludinājumi.

* ,—J
Kokrūpniec. un tirdzniec.

akc. sab.

„Calders Latvija"
saskaņā ar statūtu 60. pantu ,
uzaicina akcionārus uz

otro vispārējo sapulci
šā gada 28. maijā, pīkst. 1 dienā,
sab. kantori, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 23/25, jo pirmā kārtējā
vispārējā sapulce, kas bija sa-
saukta š. g. 30. aprīlī, akcionāru
nepie! iekošas piedalīšanās dēļ
nenotika.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1931. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas kom-
misijas ziņojumiem un di-
videndes nozīmēšanu, peļņas
izdalīšanu un valdes atsvabi-
nāšanu no atbildības;

3) budžets 1932. gadam;
4) vēlēšanas;
5) nekustamu īpašumu pārdo-

šana un iegūšana;
6) akcionāru priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kuras reprezentē-
tas sapulcē. 3263x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Rīgas Uniona Banka" kon-
kursa valde paziņo, ka 1932. g.
12. maijā, pīkst.'5 p. p., Rīgā,
apgabalt. telpās, tiek sasaukta
maksātnespējīgās parādnieces
A/Š. ,,Rīgas Uniona Bankas"
kreditoru sapulce, ar šādu dienas
kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju ' parbaudī-

šana un sadalīšana kategori-
jās;

3) dažādi. 3260x
Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. V. Lazdiņš.

Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrā-
ciju 21. pantu, sasauc š. g
18. maijā , pīkst. 20, Liepājā,
Vilhelmmes ielā 14, firmas
V. Riege kantora telpās,

firmas V. RIEGE
kreditoru sapulci ar šādu dienaskārtību:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) administratora ziņojums-
3) administratora pārvēlēšanas-
4) administratora atalgojums- '
5) Uztura noteikšana parādnie-

kiem:
6) dažādi jautājumi. 3192x

Administrators J. Ķerpe.

Koku tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. „Latwood"

uz savu statūtu 46. un 48. §§ pa-
mata, sasauc 1932. g. 28. maijā,
pīkst. 17, valdes telpās, Rīgā,
Katrīnes dambī JVs 23/25

akcionāru kārtējo sapelti,
Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas kommiri-
jas ziņojumi;

2) 1931. g. darbības pārskata un
bilances apstiprināšana;

3) valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 3273x Valde.

Akciju sabiedrība „F u r n i e r s"
sasauc

otrreizēju kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci

1932. g. 20. maijā, pīkst. 17,
sabiediības kantora telpās, Rīgā,
Bauskas ielā JVs21-b.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārskats un bilance par

1931. g. darbību;
3) budžets un darbības plāns

1932. g.;
4) nekustama īpašuma iegūšana

un atsavināšana;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

Šī sapulce, kā otrreizēja, sa-
skaņā ar statūtu 61. §, būs piln-
tiesīga un visi lēmumi galīgi
pie katra akciju balsu skaita, kas
reprezentētas sapulcē. Valde.
Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„W E S T - E X P 0 R T"
paziņo, ka sasauktā uz 1932. g.
30. aprīli vispārēja akcionāru
sapulce nenotika akcionāru ne-
ierašanās dēļ, kamdēļ 1932. g.
20. maijā tiek sasaukta otrrei-
zējā vispārējā akcionāru sapulce
valdes telpās Rīgā, L. Aldaru
ielā JVs 1/3, pīkst. 17-os, ar to
pašu dienas kārtību:

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi;
3) 1931. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 3261 x

Pirmās Latvijas apdrošināšanas
un transporta akc. sab.

otrā vispārējā akcionāru sapulce
notiks sabiedrības telpās, Skūnu
ielā JVs 15, 1932. g. 21. maijā,
pīkst. 10 dienā.

Dienas kārtība:
1) vispārīgās sapulces darbi-

nieku vēlēšanas;
2) pārskats par 1931. g. darbību ,

revīzijas kommisijas ziņo-
jums, gada pārskata apstipri-
nāšana;

3) 1932. g. izdevumu budžets;
4) nekustamu īpašumu iegūšana ,

atsavināšana un apgrūtinā-
šana ar parādiem;

5) pamata kapitāla papildinā-
šana;

6) valdes ziņojumi un priekš-
likumi;

7) valdes locekļu , valdes locekju
kandidātu un revīzijas kom-
misijas vēlēšanas.

3262x valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1932. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kurļ
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu , 0,45

Saturs:
87) Pārgrozījumi likumā pāri

pavalstniecību.
88) Pārgrozījums likumā par

ārzemju pasēm.
89) Noteikumi par kurināmiem

materiāliem kara resorā, ļ
90) Pārgrozījums likumā parļ

Latvijas izglītības iestā-
dēm.

91) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi instrukcijā pie no-
teikumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts,
darbinieku un strādnieku]
atalgojuma un no valsti
izmaksājamām pensijām.

92) Pārgrozījums likumā par
darba laiku.

93) Pārgrozījumi likumā par
pensijām bij. Krievijas
pensionāriem.

94) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

95) Pārgrozījums un papildi:
nājums likumā par valsts
aizdevumiem un viņu no-
drošināšanu.

90) Papildinājums policijas ie-
kārtas noteikumos.

97) Noteikumi par medicīnisku
baktēriju preparātu, seru-
mu un vakcīnu ievešanu
no ārzemēm.

98) Papildinājumi dokumentu
sarakstā, .kuri apliekami
ar rakstu nodevu.

99) Pārgrozījums likumā par
izlozēm.

100) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par dienesta
gaitu armijā un flotē.

101) Noteikumi par statistisku
ziņu sniegšanu par mak-
sātnespējīgiem parādnie-
kiem un konkursa rezul-
tātiem.

102) PārgrozījumslikumāP<ļLatvijas izglītības iestā-
dēm.

103) Papildinājums pilsētu paš-
valdības likumā.

104) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu.

105) Noteikumi par bezsaim-
nieku akcijām un pajiern-

106) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi dzelzceļu likuma-

Jēkabpils apriņķa policijas 2.
iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto vecā parauga
iekšzemes pasi JVs2459, izdotu no
Jēkabpils apriņķa priekšnieka pa-
līga 1. iecirknī 1926. g. 15. febru-
ārī ar Jūles Rudzītis v. 1636z

Kokneses pag. valde izsludina
par nozaudēto zirga pasi
JVs 01343/143, izd. no šīs pag.
valdes, 1926. g. 13. janv. uz Ni-
kolajam Apsēnam piederošoķēvi.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
a) Latvijas iekšz. personas pasi
ser JP JVb008642, izd. no Līvānu
pag. valdes 1927. g. 5. decembri
JVs 1621 un b) zirga pasi JVs 1037/
02287, izd. no Līvānu pag.
valdes 1926. g. 12. febr. ar Jura
Andreja d. Birzāka vārdu. 1767b

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AB JVs 021608,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. maijā JVs 44359 ar Jāna
Krūmiņa vārdu. 1644b*

Rucavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML JVs018191/
3179, izd. no Rucavas pagasta
valdes 1928. g. 1. septembrī ar
Miķeļa Tapiņa vārdu. 1459z

Saldus p. t. kantoris izsludina
par nederīgu un atsauc nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
JVs 54, izd. no Zvārdes p. t.
kantora 1930. g. 31. dec. ar
Krišus Rusmanis vārdu. 3274

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl
apl. JVs 22663, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1925. g. 21. jū-lijā ar Vladislava Semena d
Meldera, dzim. 1898. g. 24 janv
vārdu - 1461x ''

Vijciema pag. valdeHzlHTidTria
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasiJVs 1223, izd. no Viļakaspag. valdes 1928. g. 2. janv
ar Agafijas Jēkaba m. Koka-
revičs vārdu. 1643b

Viļēnu pagasta valdTTžsfudinā
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. JVs 21484. izd noRēzeknes kara apr. pr-ka 1926 g28. oktobrī ar Jēzupa Andreja dRagauša vārdu. 1463z

Viļēnu pagasta valdTlžsīudirīā
par nederīgu nozaudēto karalkau-
sibas apliec. JVs 9073 ^ izdotll no
Galvenās artilērijas nolikt, pr-ka
1929. g. 8. jūlijā at Ivana Čakovavardu. ,464z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. uz 12. p. pamata ar
JVs 10321, 1930. g. 13. martā ar
Aizikova Dāvida Haima d., dzim.
1906. g. 25. aug., vārdu. 3254x

Daugavpils apriņķa policijas
5. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi sērija JO JVs015845
izdotu no Asūnes pagasta valdes
1929. g. 19. decembrī ar Oenove-
fas Filipenoks vārdu, 1635z

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
LL JVs 011759, izd. no Elejas
pag.- valdes ,1927. g. 28. dec.
ar Teodora Vācietis vārdu un
2) ieroču atļauju JVs 107, izd.
no Jelgavas apr. pol. 4. iec.
pr-ka 1927. g. 28. jūl. ar Roberta
Buldera vārdu. 1759b

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV JVs014478/178,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
22. okt. ar Helenes Zonnenbergs
vārdu. 1645b

IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138.p.9.,477.,496.un 561. p., 1932. g. 25. maijā, pīkst. 10,muitnīcas l. noliktava, pārdos atklātā
vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

Preces apskatāmas izsoles dienā. ?—te-

li Preču Prece Panākusi
ļ» i- Lād Vērtība
3 S pieteik. Kon. Ar kuSi No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Preču īpašnieks
?^ «ar : . j bi LS;t .NbjVo vaipadzelz- Kad

ft ceļu

1 5494 pr. zīm. JVs 321838 | 8./17. I 29. g. Rīgas 3 ķīpas Tabakas kāti, sv. 161,9 kg. 275,21 Daetc un Pernau.
2 1601 25 31 ,,Jacoba" ļ 22. IV 31. g. Hamburgas 12*kīpas T. D. 4100/11. Tapetes no papīra, sv. 235,5 kg. 148,07 Uzrādītājs.
3 5343 17 ] 47 „Rival" ļ 2. II 29. g. „ 4 ķīpas, J. K. 5631/34. Apiņi, sv. 120,8 kg. 240,99 Šenker un Co.
4 5965 pārņemtā no Lino euma fabr. brīvterritorijas 29. XII 30. g. 15 ķīpas Koka vilna, sv. 1341 kg. 245,54 Liepājas linol. fabr. a/s.
5 1296 3* 3 529 „Douro" 20. III 31. g. Kopenhāgenas 1 kaste B. B. Co 84303 Zīmoglakas sveķi, sv. 65 kg. 110,04 Uzrādītājs.
6 4585 48 413 „Lisbeth" 30. XII 30. g. Hamburgas 1 rullis un 2 pakas Libau 1 un 2 Salmu pape un tās izstrādājumi,

sv. 218,5 kg. 61,35 Liepājas linol. fabr. a/s.
7 1602 pr. zīme JVs 30 26. IV 31. g. Karalaučiem 1 kaste A. B. 930 Līdzekļi metāla tīrīšanai, svarā

49 kg. 92,35 R. Abramsons.
8 3002 pr. zīme JVs 88276 20. XII 28. g. Možeikiem 1 gab. Skapis, sv. 50,5 kg. 57,— Otto Klohks.
9 190 kāpt. deki.| 432 ,,Navigator" 12. I 31. g. Bones 1 gab. Patafons, sv. 4,6 kg. 43,04 Rautenfelds.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas pirmā izsolē nepārdotās, ,,V. V." JVs45 izsludinātās, pātcenotās preces: apiņi, ekipāžu riepas, gumijas, grammofonu plates un citas preces.
Bez tam 16 gab. pasta paciņas ar lietotām un jaunām drēbēm un kontrabandas preces: alkoholiski dzērieni * tabaka, kosmētiskas preces, audumi u. c, kā ari viens lietot»
firmas ,,Ford" vieglais vaļējais automobilis par Ls 500,—.

Preces, izņemot kontrabandas un automobili, visas kontingentētas, kādēļ, pēc nosolīšanas izsolē, tās var tikt 1 mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū nenokārtojot kontingenta formalitātes.
vai arī tai pašā laikā izvedamas atpakaļ uz ārzemēm. 3149 _ . _. _Jtiepajas muitnīca.

SIHGER SEUlriG MACH1NE COMPAHV
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 3.

Bilance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs .... 8 803,42 Akciju kapitāls . . 40000,—
Kase 26 625,11 Amortizācija . . . 4386,67
Tekoši rēķini kre- Kreditori ... . 3 261 823,37

ditiestādes ... 197777,55 Nesamaksātie pār-
Debitori 2292 217,56 skata gada izde-
Preces 826 711,60 vumi 98 214,95
Zaudējums . . . . 53 887,84 Pārejošas summas 1 598,09

Ls 3406 023,08 Ls 3.406 023,08

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 440 924,37 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 109 433,27 pārdošanas . . . 552 512,70
Nodokļi 24807,43 Zaudējums. . . . 53887,84
Apdrošināšana . . 9 329,25
Amortizācija . . . 880 34
Dažādi izd.un zaud. 21 025,88

Ls 606 400,54 Ls 606 400,54

3278 Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „FARINA"
1930. operācijas gada pārskats,

bilance 1030. g. 31- decembrī
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Debitori 1406409,19 Kreditori .... 188738,90
Kase 3 184,22 Akcepti 50 000,—
Vekseļi pie uzrādīs. 151110,— Inventāra amorti-
Inventārs .... 15024,02 zācija . . . ' . . 6215,10
Nekust. īpašums . 40 000,— Pārejošas summas 1150,—
Vērstpapīri . . . 123 250,— Akciju kapitāls . . 2000 000 —
Zaudējums . . . . 509 838,70 Rezerves kapitāls . 2 712,13

Ls 2 248 816,13 Ls 2 248 816/13

&eļna& un xauādējuwnwā tktmts
Debets. Ls Kredits. Ls

Atlikums uz 1930.g. Atlikums uz 1930.g.
1. janvāri . . . 219 513,38 31. decembri . . 509 838,70

Algas 44 055,33
Izdevumi 54 883,67
Intreši 72 007,34

Preces 31 249,54
Šaubīgi parādnieki 14 358,39
Inventāra amorti-
zācija 1 502,40

Kommisijas . . . 268,65
Ls 509 838,70 Ls 509 838,70

3277x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 98 03.05.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932ꠝఘఘ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇䔇c䨗၊䨗頽ᜁ�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8

	Illustrations
	Untitled


